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Yangın kontrol 
altına alınamadı

Karatay’da dolu 
dolu bir yaz geçiyor

Doğanhisar’da ormanlık alanda çıkan yangını 
kontrol altına almak için havadan ve karadan 
müdahaleler sürüyor. Öte yandan bölgede 
hayvan otlatan 15 yaşındaki şüpheli, yaktığı ateş 
ormana sıçradığı gerekçesiyle gözaltına alındı.
 n HABERİ SAYFA 7'DE

Karatay Belediyesi’nin Ali Ulvi Kurucu Gençlik 
Merkezi’nde düzenlediği yaz dönemi eği-
timleri başladı. Kurslara yoğun katılım sağla-
nırken, gençler sanattan spora, teknolojiden 
değerlere kadar birçok alanda eğitim alıyor.
n HABERİ SAYFA 4'TE

“ŞEHİTLERİMİZİN FEDAKARLIĞI BOŞA GİTMEDİ”
Erdoğan, “Şunu da çok açık ve net ifade etmek duru-
mundayım; şehitlerimizin fedakarlıkları asla boşa gitmedi 
ve gitmeyecek. Gazilerimizin mücadeleleri asla boşa git-
medi ve gitmeyecek. Adım adım inşa ettiğimiz Terörsüz 
Türkiye inşallah onların eseri olacaktır. Terörsüz Türkiye, 
terörsüz bölgeye giden sürecin kilidini açacak. Türkiye 
Yüzyılı'nın inşası daha da hızlanacak. Çok kutuplu dün-
yada Türkiye'miz yeni bir kutup başı olarak inşallah hak 
ettiği yeri alacaktır” diye konuştu. n HABERİ SAYFA 3'TE

“TÜRKİYE, TÜRKİYE’DEN BÜYÜKTÜR” 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ndeki 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü Anma Töreni'nde konuşan Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan, “TBMM'nin tıpkı 15 Temmuz 
gecesi olduğu gibi tüm farklılıkları bir yana bırakıp dayanış-
ma içinde ülkemizin terörden kurtulma mücadelesine de 
güçlü destek vereceğine yürekten inanıyorum. Türkiye'nin 
Türkiye'den büyük olduğu hakikati, 15 Temmuz gecesi bir 
kez daha hem de çok güçlü bir şekilde anlaşılmıştır” dedi.

KONYA DURUŞUNU GÖSTERDİ
Fethullahçı Terör Örgütü’nün 15 Temmuz 2016’da gerçekleştirmeye çalıştığı 
hain darbe girişiminin üzerinden 9 yıl geçti. Hain kalkışmanın yaşandığı gün-
kü gibi Konyalılar yine vatanına sahip çıkarak meydanlara akın etti. Demokra-
si ve Milli Birlik Günü etkinlikleri çerçevesinde on binlerce Konyalı, Alaaddin 
Tepesi’nden başlayan anma yürüyüşünün ardından Mevlana Meydanı’nda 
toplandı.

OMUZ OMUZA VATAN DİRENİŞİ
Yoğun katılımın sağlandığı programda meydan Türk Bayraklarıyla kırmızı beyaza 
büründü. Gencinden yaşlısına, çocuğundan engellisine kadar binlerce vatandaş 
omuz omuza 15 Temmuz’da şehirde ortaya konan direnişi bir kez daha tekrarladı. 
Yapılan protokol konuşmalarının ardından Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın ‘Millete Sesleniş’ konuşmasını dinleyen vatandaşlar sabaha kadar vatan 
nöbeti tuttu. n HABERİ SAYFA 2'DE

Terör örgütü FETÖ’nün hain darbe girişiminin yıl dönümünde o karanlık gecede olduğu gibi binlerce Konyalı 
Mevlana Meydanı’na akın etti. Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nün dokuzuncu yılında halk zaferine sahip çıktı

Sanlı destanda 
Konya durusu

İslam Birliği acil 
olarak kurulmalı 

Saadet Partisi Konya İl Başkanı Mehmet Demirel, 
Sağlık Mahallesi’nde düzenlenen hac ve dostluk 
yemeğinde konuştu. Demirel, “Dünyanın birçok 
bölgesinde kardeşlerimiz zulüm altında yaşam mü-
cadelesi veriyor. Müslüman ülkeler olarak bu acı 
tabloya artık sessiz kalmamalı; zulme karşı ortak bir 
duruş sergilemeliyiz. Bu sebeple, vakit kaybetme-
den İslam Birliği’ni kurmalıyız” dedi.

n HABERİ SAYFA 6'DA

CHP, vatandaşın 
sorununu dinledi

CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman ve il yöne-
tim kurulu üyeleri, Meram Kızılören Mahallesi ile 
Çumra’da vatandaşlarla buluşarak, onların so-
runlarını dinledi. Yaman, “Kızılören ve Çumra’da 
ziyaretlerimizde vatandaşlarımızın sorunlarını din-
lediğimizde, bize ekonominin iyi olmadığını, hayat 
pahalılığından geçinemediklerini ve giderek yarın 
endişelerinin arttığını dile getirdiler” dedi.

n HABERİ SAYFA  6'DA

‘Terörsüz Türkiye 
için omuz omuzayız’

Terörsüz Türkiye süreciyle ilgili değerlendirme ya-
pan AK Parti Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen, “Hiç 
şüphesiz bu topraklar, asırlardır birliğin sarsılmaz 
kalesi, barışın meşalesi olmuştur. Hamdolsun hep 
birlikte, ‘Terörsüz Türkiye’ ufkunda, yeni bir şafağa 
yelken açıyoruz. Ve inşallah bu yelken, kardeşlik 
rüzgârıyla dolacak; bu şafak, huzurun ve birliğin ışı-
ğıyla parlayacak” dedi. 

n HABERİ SAYFA  5'TE

Farklılıkları bırakıp dayanışma zamanı 
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Fethullahçı Terör Örgütü’nün 
15 Temmuz 2016’da gerçekleş-
tirmeye çalıştığı hain darbe girişi-
minin üzerinden 9 yıl geçti. Hain 
kalkışmanın yaşandığı günkü gibi 
Konyalılar yine vatanına sahip çıka-
rak meydanlara akın etti. Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri 
çerçevesinde on binlerce Konyalı, 
Alaaddin Tepesi’nden başlayan 
anma yürüyüşünün ardından Mev-
lana Meydanı’na akın etti.  Yoğun 
katılımın sağlandığı programda 
meydan Türk Bayraklarıyla kırmızı 
beyaza büründü. Gencinden yaşlı-
sına, çocuğundan engellisine kadar 
binlerce vatandaş omuz omuza 15 
Temmuz’da şehirde ortaya konan 
direnişi bir kez daha tekrarladı. 

“ZAFERİN ADI TÜRKİYE” 
15 Temmuz Demokrasi ve Mil-

li Birlik Günü ’nün yıldönümünde 
Konya’da bu yıl “Zaferin Adı Tür-
kiye” teması ile anma etkinlikleri 
gerçekleştirildi. 15 Temmuz 2016 
yılından bu yana her yıl olduğu gibi 
bu yılda halk meydanlara toplandı. 
Konya’da milletin iradesine sahip 
çıkmak için binlerce insan Mevlana 
Meydanı’nda buluştu. Vatandaş-
lar Mevlana Meydanı’nı hınca hınç 
doldurdu.

GÜVENLİK ÖNLEMLERİ
HAT SAFHADAYDI

15 Temmuz etkinlerinde Konya 
İl Emniyet Genel Müdürlüğü tören 
boyunca geniş güvenlik önlemle-
ri aldı. Emniyet güçleri, Mevlana 
Meydanı ve çevresinde geniş gü-
venlik önlemleri alınırken, olumsuz 
bir durum meydana gelmemesi gü-
venlik güçleri teyakkuz halindeydi. 
15 Temmuz yıldönümünde aşırı 
sıcağa rağmen Mevlana Meydanını 
boş bırakmayan vatandaşlara su ik-

ram edildi.
PANKARTLARDA

SÖZLER DİKKAT ÇEKTİ 
Her sene olduğu gibi bu yılda 

15 Temmuz yıldönümünde vatan-
daşlar çeşitli pankartlarla meydan-
daydı. Pankartlarda “Vatan sana 
canım feda” sözleri dikkat çekti. 
Her yıl olduğu gibi bu yılda 70’den 
70’e her yaştan Konyalı Mevlana 
Meydanında bir araya geldi.

BİRÇOK EKTİNLİK GENÇEKLEŞTİ-
RİLDİ

Konya’da Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü’nü dolayısıyla birçok 
etkinlik düzsenlendi. 

Konya Şehitliğini ziyaretle baş-
layan program Mevlid-i Şerif ve 
Hatim Duasıyla devam etti. Şehit 
aileleri unutulmayarak Türkiye 
Muharip Gaziler Derneği, Türkiye 
Harp Malulü Gaziler, Şehit, Dul ve 
Yetim Derneği ve Konya Şehit Aile-
leri dernekleri ziyaret edildi. Akşam 
saatlerinde ise Anma yürüyüşü 
(Mehteran Eşliğinde Kortej) ile Ala-
addin Bulvarından başlayıp Mevla-
na Meydanına kadar sürdü. 

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN
MİLLETE SESLENDİ

Mevlana Meydanı’nda düzenle-
nen anma etkinliklerinde protokol 
tarafından konuşmalar gerçekleşti-
rildi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan tarafından ‘Millete Sesle-
niş’ konuşması vatandaşlar tarafın-
dan büyük bir dikkatle dinlendi. Ya-
pılan konuşmaların ardından vatan 
uğruna can veren şehitler ile gazi-
ler için dualar edildi. Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü’nü sabaha kadar 
süren vatan nöbetiyle son buldu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA -
HACER CEYLAN ZAMAN -  HATİCE TEKİN-
HABİBE KARTAL

FETÖ’nün hain darbe girişiminin yıl dönümünde, o karanlık gecede olduğu gibi binlerce Konyalı Mevla-
na Meydanı’na akın etti. Demokrasi ve Milli Birlik Günü’nün dokuzuncu yılında halk zaferine sahip çıktı

Konyalılar vatan 
nöbetini bırakmadı
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	      Gece	 Gündüz
Konya                     25°C	      37°C

Karaman               23°C	 36°C	

Aksaray                 22°C	   35°C

Ankara                   20°C	     36°C Hicrî: 20 Muharrem 1447  -  Rûmî: 15 Temmuz 1441

Mal da yalan, mülk de yalan,
Bu dünya oyun, oyalan.
Ne varsa sende kalmaz ki,
Hepsi geçer… bir imtihan.

Kırdığın karşına çıkar,
Yaktığın gün gelir yakar.
Mazlumun duası var ya,
Ah ederse… arşı sallar.

Allah’a ulaşır dua,
Zaman gelir, verir hüda.
Ne unutur, ne eksiltir,
Vakti gelir, bulur bu ha!

Alma mazlumun ahını,
Akıtma garip yaşını.
O yaş, bir gün döner sele,
Taşar… zalimi bulur ya!

Son gülen, hep güzel güler,
Sabreden muradı bekler.
Zalim güler belki önce,
Lakin son sözü… Hakk söyler.

Bir gün döner sessiz devran,
Terazide tartılır an.
Zalim susar, yanar, ağlar,
Mazlum sevinç, yürek bayram…

ALLAH UNUTMAZ

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERİ

15 Temmuz 2016'da dokuz yıl 
önce haçlı emellerine hizmet ve refa-
kat eden FETÖ ve işbirlikçi çevrelerin 
vatanımızı ele geçirme projesi yırtılıp 
atılmıştır.

Bu uğurda 252 vatan evladı şehit 
düşmüş binlerce vatan evladı da gazi 
olmuştur. 

Bugün 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Gününde aziz şehitlerimizi 
yâd ederken gazilerimizi saygıyla se-
lamlıyoruz.

Cenabı Allah böylesi kalkışma bir 
yaşatmasın. 

Türk Milletinin ve Türkiye Cum-
huriyetinin varlığına kast eden veya 
teşebbüs edenlerin mutlaka cezasını 
görecektir. 

Diyerek inşallah 15 Temmuz 
2025’de dünü unutmadan yarınların 
elinden tutacağız.  

*
Evet, tarımın başkenti Mustafa Ke-

mal Atatürk mirası hatırası olan Çum-
ra’nın Kuruluşunun 99. Yılı münasebe-
tiyle yazı hazırlamıştım.

Bu yıl bir yanda don olayları diğer 
yanda kuraklık Çumra Konya Ovasında 
susuzluk hat sahaya ulaştığı bir yıl ya-
şıyoruz.

Geçmişte Yıldırım Beyazıt zama-
nında Osmanlı Devleti ile Karamano-

ğulları Beyliği 
arasında savaş 
sonrasında Çarşamba Çayı sınır olarak 
kabul ediliyor. Çayın güneyinde yani 
LARENDE tarafındaki topraklar Kara-
manoğlu’na bırakılırken, Kuzeyindeki 
topraklar OSMANLI ÜLKESİNE eklen-
diğini tarihi vesikalarda geçiyor.

O yıllarda olan kuraklık dolayısıyla 
kuruyan Çarşamba Çayı’nın Konya’nı 
güneyinde olduğu ifade edilmiş.

Beş yüz yıl sonra aynı kuraklığı ya-
şıyoruz. 

Buradan nereye mi geleceğim 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu ve 
ilk Cumhurbaşkanı MUSTAFA KEMAL 
ATATÜRK’ÜN Türk Çiftçisine bakışını 
ifade eden anıyı paylaşayım mı?

“Gazi Çiftliğinde dolaşıp hava alır-
ken oldukça yaşlı bir kadına rastladık. 
Atatürk attan inerek bu ihtiyar kadının 
yanına sokuldu.

— Merhaba nine
Kadın Ata'nın yüzüne bakarak hafif 

bir sesle;
— Merhaba dedi.
— Nereden gelip nereye gidiyor-

sun?
Kadın şöyle bir duraklayıp,
--- Neden sordun ki, dedi.
--- Buraların sahibi misin? Yoksa 

bekçisi mi?

Paşa gülümsedi.
Ne sahibiyim ne de bekçisiyim 

nine. Bu topraklar Türk milletinin ma-
lıdır. Buranın bekçisi de Türk milletinin 
kendisidir. Şimdi nereden gelip nereye 
gittiğini söyleyecek misin?

Kadın başını salladı.
— Tabii söyleyeceğim, ben Sin-

can'ın köylerindenim bey, otun güç 
bittiği, atın geç yetiştiği kavruk köylerin-
den birindeyim. Bizim mıhtar bana bilet 
aldı trene bindirdi, kodum Angara'ya 
geldim.

— Muhtar niçin Ankara'ya gön-
derdi seni?

— Gazi Paşamızı görmem için. Ba-
şını pek ağrıttım da.... Benim iki oğlum 
gavur harbinde şehit düştü. Memleketi 
gavurdan kurtaran kişiyi bir kez görme-

den ölmeyeyim 
diye hep dua ettim 

durdum. Rüyalarıma girdi Gazi Paşa.
Bende gün demeyip mıhtara an-

latınca, o da bana bilet alıverip saldı. 
Angaraya, giceleyin geldimdi. Yolu neyi 
de bilemediğimden işte ağşamdan belli 
böyle kendimi ordan oraya vurup duru-
yom bey.

-	 Senin Gazi Paşa'dan başka 
bir isteğin var mı?

Kadını birden yüzü sertleşti.
--- Tövbe de bey, tövbe de! Daha 

ne isteyebilirim ki... O bizim vatanımızı 
gurtardı. Bizi düşmanın elinden kurtar-
dı.

Şehitlerimizin mezarlarını onlara 
çiğnetmedi daha ne isteyebilirim on-
dan? Onun sayesinde şimdi istediğimiz 
gibi yaşıyoruz. Şunun bunun gâvur dö-
lünün köpeği olmaktan onun sayesin-
de kurtulmadık mı? Buralara bir defa 
yüzünü görmek, ona

sağ ol paşam! Demek için düş-
tüm. Onu görmeden ölürsem gözlerim 
açık gidecek. Sen efendi bir adama 
benziyon, bana bir yardım ediver de 
Gazi Paşayı bulacağım yeri deyiver. 
Atatürk'ün gözleri dolu dolu olmuştu, 
çok duygulandığı her halinden belliydi. 
Bana dönerek,

— Görüyorsun ya Gökçen, işte bu 

bizim insanımızdır... 
Benim köylüm, benim vefalı Türk 

anamdır bu.
Attan indim. Yaşlı kadının elini tut-

tum anacığım dedim, sen gökte aradı-
ğını yerde buldun, rüyalarını süsleyen, 
seni buralara kadar koştura Gazi Paşa 
yani Atatürk işte karşında duruyor.

Köylü kadın bu sözleri duyunca 
şaşkına döndü.

Elindeki değneği yere fırlatıp, Ata-
türk'ün ellerine sarıldı.

Görülecek bir manzaraydı bu. İkisi 
de ağlıyordu. İki Türk insanı biri kurtarı-
cı, biri kurtarılan, ana oğul gibi sarmaş 
dolaş ağlıyorlardı. Yaşlı kadın belki on 
defa öptü atanın

ellerini. Ata da onun ellerini öptü. 
Sonra heybesinden küçük bir paket 
çıkarttı. Daha doğrusu beze sarılmış bir 
köy peyniri. Bunu Atatürk’e uzattı;

- Tek ineğimim sütünden kendi 
ellerimle yaptım Gazi Paşa, bunu sana 
hediye getirdim. Seversen gene yapıp 
getiririm. Paşa hemen orada bezi açıp 
peyniri yedi. Çok beğendiğini söyledi. 
Sonra birlikte köşke kadar gittik. Orada-
kilere şu emri verdi;

"--- Bu anamızı alın burada iki gün 
konuk edin. Sonra köyüne götürün. Gi-
derken de kendisine benim bütçemden 
üç inek verin armağanım olsun."

DÜNDEN BUGÜNE GELİRKEN!

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, "TBMM'nin tıpkı 15 Tem-
muz gecesi olduğu gibi tüm fark-
lılıkları bir yana bırakıp dayanışma 
içinde ülkemizin terörden kurtulma 
mücadelesine de güçlü destek vere-
ceğine yürekten inanıyorum." dedi. 
Erdoğan, TBMM Tören Salonu'nda 
"Zaferin Adı Türkiye" temasıyla dü-
zenlenen 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü Anma Töreni'ne 
katıldı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
burada yaptığı konuşmada, 15 Tem-
muz destanının. 9 yıl dönümün-
de Gazi Meclis'te olmaktan büyük 
memnuniyet duyduğunu belirtti. 
Ateşten gömlek giydikleri o imtihan 
gecesinde olduğu gibi yine güçlü bir 
şekilde omuz omuza vermiş, birbir-
lerine sıkıca kenetlenmiş durumda 
olduklarını ifade eden Erdoğan, sey-
rettikleri videoda o meşum geceyi 
bir kez daha hatırladıklarını, acıyla, 
hüzünle öfkeyle birlikte dayanışmayı 
cesareti ve direnişi de tekrar gözleri-
nin önünden geçirdiklerini ifade etti.

AZİZ ŞEHİTLERİN RUHLARI İÇİN
İstiklal ve istikbale sahip çıkan, 

bu uğurda canlarını feda eden aziz 
şehitlerin ruhları için Fatiha Sure-
si okuduklarını belirten Erdoğan, 
“Rabbim dualarımızı, kahraman 
şehitlerimizin ruhlarına nail eylesin. 
15 Temmuz gecesi cesur ve vakur 
bir tavırla hainlere karşı duran, göv-
desini siper edip o hayasız akını dur-
duran, baş verip ama işgalcilere baş 
eğmeyen tüm şehitlerimizi rahmet-
le anıyorum. Yine o gece canlarını 
ortaya koyarak vatanına, devletine, 
ezanına bayrağına sahip çıkan tüm 

gazilerimize teşekkürlerimi sunu-
yorum. Darbe girişiminin ilk anla-
rından itibaren sokakları, caddeleri, 
meydanları dolduran, havalimanla-
rına akın eden, geleceğine ve irade-
sine sahip çıkan; zilleti esaret, şeha-
deti nimet bilen tüm vatandaşlarıma 
aynı şekilde şükran duygularımı ifa-
de ediyorum. O gece eli yüreğinde 
bizler için dua eden, nerede olursa 
olsun tepkisini güçlü bir şekilde or-
taya koyan yurt dışındaki 7 milyon 
vatandaşımıza, gönül coğrafyamızın 
dört bir tarafında bize destek olan, 
Türkiye ve Türk milleti için kaygıla-
nan dost ve kardeşlerimize de min-
nettarlığımı iletiyorum” dedi. 

“KIYAMETE KADAR İFTİHARLA 
ANILACAK ŞANLI BİR DESTAN YAZ-

MIŞTIR”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, o gece 

İstanbul'da okunan ezanların, Bur-
sa'da yükselen salaların, Üsküp'te, 
Bakü'de Kahire'de yankılandığını 
dile getirdi. Pakistan'dan Endonez-
ya'ya, Bosna'dan Somali'ye binlerce 
kilometre ötede ellerin Türkiye için, 
Türkiye'nin selameti, kurtuluşu için 
semaya kalktığını, duaların Türkiye 
için edildiğini, Kur'anların Türkiye 
için okunduğunu anlatan Erdoğan, 
şu değerlendirmelerde bulundu: 
"Dost ve kardeşlerimiz, dualarıyla 
direnişlerimize, göz yaşlarıyla zaferi-
mize ortak oldular. Ufku ve vicdanı 
dünyanın dört bir yanına uzanan bu 
mübarek toprakların ışığı, yeryüzü-
nün farklı köşelerini de aydınlattı. O 
gece millet olmanın şuuruna bir kez 
daha erdik. O gece ümmet olmanın 
ne manaya geldiğini bir kez daha 

gördük. O gece cihanşümul kardeş-
liğimizin sırrına bir kez daha vakıf ol-
duk. Türkiye'nin Türkiye'den büyük 
olduğu hakikati, 15 Temmuz gecesi 
bir kez daha hem de çok güçlü bir 
şekilde anlaşılmıştır. Asırlardır şe-
hit kanlarıyla sulanan bu topraklar, 
tarihe yön veren destanların yazıl-
dığı topraklardır. Engin birikimiyle, 
müstesna seciyesiyle, taşıdığı güçlü 
imanla bu millet, tam bin yıldır maz-
lumlara umut, düşmanlara korku 
veren bir millettir. İşte o millet Ça-
nakkale ve Milli Mücadele'den sonra 
15 Temmuz gecesi canıyla, kanıyla, 
bütün varlığıyla kıyamete kadar ifti-
harla anılacak şanlı bir destan yaz-
mıştır."

Bu destanın, çıplak ellerin tank-
lara, uçaklara, bombalara karşı zaferi 
olduğunu vurgulayan Erdoğan, "Bu 
destan kökü bu topraklarda olan 
cesur insanların, ruhuyla birlikte 
vatanını da satan mankurtlara galip 
gelişidir. Bu destan milletçe bir ve 
beraber olduğumuzda ne denli iri, 
diri, güçlü ve yenilmez olduğumu-
zun en son örneğidir. Son nefesini 
10 bin kilometre ötede vatansız ola-
rak verdikten sonra tam da cibilliye-
tine yakışır şekilde bir çukura atılan 
FETÖ ele başının kurduğu tuzak, 
15 Temmuz gecesi milletimizin dik 
duruşuyla, cesur duruşuyla, kah-
ramanca direnişiyle darmadağın 
olmuştur. FETÖ'cülerin ülkemizi 
sürüklemek istediği kirli bataklık, 
o gece sabaha kadar verilen kararlı 
mücadeleyle ebediyen kurutulmuş-
tur. Milletimiz, göğsünü kurşunlara 
siper ederek sadece hain darbeyi 

boşa çıkarmakla kalmamış, aynı 
zamanda bir işgal girişimini de püs-
kürtmüştür." diye konuştu.
“O GECE AKI DA KARASI DA GEÇİTTE 

BELLİ OLMUŞTUR”
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “15 

Temmuz gecesi, hem devlet hem 
de millet olarak alnımızın akıyla ver-
diğimiz zorlu sınav, tarihimizin en 
kritik dönemeçlerinden biri oldu” 
ifadesini kullandı. O gece uğranılan 
büyük ihanetin tarihte eşinin ben-
zerinin olmadığına dikkati çeken 
Erdoğan, “15 Temmuz milletimiz 
için bir turnusol kağıdı vazifesi gör-
dü. Atalarımızın sözüyle ifade eder-
sek, o gece akı da karası da geçitte 
belli olmuştur. Bir yanda milletimiz 
tanklara, uçaklara, mermilere karşı 
kahramanca direnirken, diğer yanda 
birileri 'geç bile kalınmıştı' diyordu. 
Şehitlerimiz, gazilerimiz, bu milletin 
öz evlatları, asker üniforması giymiş 
teröristlere geçit vermezken kimi-
leri bu kutlu direnişe 'tiyatro' diyor, 
'oyun' diyor, 'senaryo' diyor; ahlaksız-
ca 'kontrollü darbe' iftirası atıyordu. 
Birileri de güvenli evlerde, önlerine 
koyulan keyif kahvelerini yudumla-
yarak bekle gör stratejisi izliyordu. 
Bunları ve çok daha fazlasını o gece 
hep beraber yaşadık. Üstat Necip 
Fazıl'ın 'Oluklar çift; birinden nur 
akar, birinden kir' mısralarında anla-
mını bulan o derin tenakuza birlikte 
şahitlik ettik. Meydanlara koşanlar 
ile bankamatiklere koşanları, çıp-
lak elleriyle darbeye direnenler ile 
darbecileri elleri patlayıncaya kadar 
alkışlayanları, gün vatana sahip çık-
ma günüdür diye öne atılanlar ile 

pusuya yatıp kimin kazanacağının 
hesabını yapanları gördük, yaşadık, 
bizzat tecrübe ettik. Şundan kimse-
nin şüphesi olmasın. Tüm bunlar, 
milletimizin hafızasında silinmemek 
üzere yerlerini almıştır. Darbeye al-
kış tutanlar, 15 Temmuz'da yazılan 
şanlı destana gölge düşürmeye çalı-
şanlar, milletin zaferine çamur atan-
lar ve gidişata göre pozisyon alanlar 
emin olun daima utançla anılacak-
lardır. O gece burada bu yüce çatı 
altında milli iradeye sahip çıkanların 
isimleri de aynı şekilde milletimizin 
kalbine altın harflerle nakşedilmiş-
tir” dedi. 

“EZELİ VE EBEDİ KARDEŞLİĞİMİZE 
GÜVENİYORUZ”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk 
milletinin sokakta kahramanca istik-
lalini savunurken milletvekillerinin 
de Meclis'te demokrasiye, milletin 
muazzez iradesine canları pahasına 
sahip çıktığını söyledi. "Gazi Mec-
lis'in şanına yaraşır bir şekilde tıpkı 
Milli Mücadele günlerinde olduğu 
gibi milletin emanetine gölge düşür-
mediniz. Siyasi parti ayırmaksızın o 
gece milletin istiklal ve istikbal mü-
cadelesine destek olan tüm millet-
vekillerimize şahsım, milletim adına 
teşekkür ediyor, Cenabıallah hepi-
nizden razı olsun, diyorum." ifadele-
rini kullanan Erdoğan, şöyle devam 
etti: "Şunu da çok açık ve net ifade 
etmek durumundayım; şehitlerimi-
zin fedakarlıkları asla boşa gitmedi 
ve gitmeyecek. Gazilerimizin mü-
cadeleleri asla boşa gitmedi ve git-
meyecek. Adım adım inşa ettiğimiz 
Terörsüz Türkiye inşallah onların 

eseri olacaktır. Ülkemiz yarım asırlık 
terör boyunduruğundan kurtulduk-
ça her alanda şahlanışa geçecek; 
ekonomide, savunmada, kalkınma-
da, güvenlikte, iç ve dış politikada 
yepyeni bir dönem başlayacak. Te-
rörsüz Türkiye, terörsüz bölgeye gi-
den sürecin kilidini açacak. Türkiye 
Yüzyılı'nın inşası daha da hızlanacak. 
Çok kutuplu dünyada Türkiye'miz 
yeni bir kutup başı olarak inşallah 
hak ettiği yeri alacaktır. Bundan asla 
ve asla şüphe duymuyoruz. Çünkü 
biz milletimize güveniyoruz. Ezeli ve 
ebedi kardeşliğimize güveniyoruz. 
Demokrasimizin sorun çözme kapa-
sitesine sonuna kadar güveniyoruz. 
TBMM'nin tıpkı 15 Temmuz gecesi 
olduğu gibi tüm farklılıkları bir yana 
bırakıp dayanışma içinde ülkemizin 
terörden kurtulma mücadelesine de 
güçlü destek vereceğine yürekten 
inanıyorum."

15 Temmuz şehitleriyle birlikte 
tüm şehitleri yad eden ve gazilere 
hayırlı ömür temennisinde bulunan 
Erdoğan, "İstiklaline aşık, böyle asil, 
aziz ve cesur bir millete hizmetkarlık 
yapmayı bizlere nasip eden Rabbi-
me sonsuz hamdediyorum." dedi.

Törenin ardından Cumhurbaş-
kanı Erdoğan, TBMM Başkanı Nu-
man Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Cevdet Yılmaz, MHP 
Genel Başkanı Devlet Bahçeli, AK 
Parti Grup Başkanı Abdullah Gü-
ler, Meclis Başkanvekili Celal Adan, 
Cumhurbaşkanlığı Kabinesi üyeleri, 
BBP Genel Başkanı Mustafa Destici 
ve eski Başbakan Tansu Çiller ile bir 
süre sohbet etti. n AA

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “TBMM'nin tıpkı 15 Temmuz gecesi olduğu gibi tüm farklılıkları bir yana bıra-
kıp dayanışma içinde ülkemizin terörden kurtulma mücadelesine de güçlü destek vereceğine yürekten inanıyorum” dedi

Dayanışma zamanı
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15 Temmuz 2016 gecesi.
Evveli asrın ihaneti, sonu asrın zafe-

ri olan gece…
Başlangıcı zifiri karanlık, sonu apay-

dınlık olan gece…
Öncesi ruhlarda kasavet oluşturan, 

nihayeti gönüllerde ferahlık oluşturan 
en uzun gece…

T.C. döneminde gerçekleştirilen en 
kanlı darbe girişimine karşı milletimizin 
destanlar yazdığı gece…

İnsanlarımızın çoğu bilemese de, 
benim ve benim gibi Milli Görüşle yoğ-
rulup gelenlerin nasıl bir hain olduklarını 
bildiği ve yıllardır karşı olduğu FETÖ 
grubunun, güzel ülkemizi dış güçlere 
peşkeş çekmek amacıyla kalkıştığı o 
ihanet gecesi…

O gece ve o geceyi kana bulayan 
hainler ile ilgili çok şey yazıldı, söylen-
di. Ben de çok şey yazdım, çok şey 
söyledim. Ben zaten o ihanet gecesine 
gelmeden yıllar öncesinden itibaren 
bunların her türlü faaliyetleri ile ilgili çok 
sayıda yazılar kaleme aldım.

Dinler arası diyalog, Abant toplan-
tıları, İsrail ile olan yakınlıkları, TV’lerin-
deki ihanet kokan diziler, Türkçe olimpi-
yatları adı altında insanımızı büyülemesi 
gibi her türlü icraatları hakkında 20 yıl 
boyunca yazılar yazdım.

Allah’a şükürler olsun ki  gerek si-
yonizmin kölesi olan bu gruba ve bun-
ların başındaki hain başına, gerek yine 
aynı dış güçlere bağlı gerçekte mason 
ve İsrail uşağı olan Adnan Oktar meh-
di bozuntusuna gerekse kökü dışarıda 
olan, Allah ve Rasulünün yolundan 
sapmış, manevi değerlerimizi istismar 
eden her türlü oluşumlara zerre-i miktar 
muhabbet duymadığımız gibi net bir 
şekilde karşı duruş sergiledik. 

Bunun için Rabbime ne kadar şük-
retsem azdır. Bu net duruşumuzda ve 
dosdoğru yolda yetişmemiz için mer-
hum Erbakan hocamızın ve merhum 
babacığım Veyis Ersöz’ün üzerimde 
büyük katkıları, gayretleri ve emekleri 

var. Allah mekânlarını cennet eylesin.
28 Şubat ve 15 Temmuz gibi mille-

timizin değerlerini yok edip, Türkiye’mi-
zi dış güçlere teslim etme planları işte 
bu FETÖ ve Adnan Oktar gibi köleler, 
uşaklar eliyle sahneye konmaktadır. 28 
Şubatta da aczmendiler denen zavallı 
uşakları kullanmışlardı. Bunları ve bun-
dan sonra ortaya çıkacakları iyi tanımak, 
iyi bilmek ve ölçülerimize iyi sahip ol-
mak gerekir. Zira bunların tamamı aynı 
dış güçlere bağlı piyonlardır.

Şöyle bir geriye giderek hafızala-
rımızı tazeleyelim. Bakalım o günlerde 
neler olmuş, FETÖ hangi ihanet basa-
maklarını geçmişti.

15 Temmuz’daki darbe girişiminin 
FETÖ’ nün tek ihaneti olmadığı bütün 
çıplaklığı ile ortaya çıkmıştı.

28 Şubat post modern darbesinde 
bunların parmağı olduğunu, 

Gezi Parkı olaylarının bunların tez-
gâhı olduğunu, 

17-25 Aralık operasyonlarını bunla-
rın planladığını, 

MİT Tırlarının durdurulma, aranma 
ve uluslararası arenada Türkiye’yi suç-
lu gösterme olayının bunlar tarafından 
tasarlanan bir düzen, bir plan ve bir 
ihanet olduğunu artık bütün çıplaklığı ile 
biliyoruz.  

FETÖ ihaneti bu kadarla bitmedi ki, 
deştikçe altından ne pislikler çıktı.

FETÖ hem PKK, hem DAEŞ ile or-
tak hareket etmişti.

FETÖ’ cü generaller, PKK kampla-
rının bombalanmasından önce, koor-
dinatları değiştirerek, kampların yerine 
dağları taşları bombalattılar. 

Ne zaman PKK kampları bombala-
nacaksa hemen PKK’lılar bilgilendirildi. 
Bilgi verme zamanı yoksa da, kendile-
rine bağlı pilotlara verdikleri talimatla, 
PKK kampları yerine boş dağların bom-
balanması sağlandı.

Dahası da var;
Gruplar halinde kıstırılan veya top-

lantı halinde olduğu belirlenen PKK’lılar, 

tam yakalanacağı veya in-
faz edileceği anda aniden 
gelen bir emirle serbest 
kaldılar ve ellerini kollarını 
sallaya sallaya çekip gitti-
ler.  

Emri veren kim? Tabi 
ki FETÖ komutanları…

Bu kadar mı? Maale-
sef hayır.

Yakalanan ve yargıla-
nan PKK militanları, yine 
FETÖ’ ye bağlı savcı ve 
hâkimler eliyle serbest bırakıldılar.  

Bitmedi. Daha korkunç olanı var.
PKK içindeki devletimizin ajanları 

veya istihbarat görevlilerinin isimleri, 
FETÖ’ ye bağlı istihbarat elemanları ta-
rafından PKK’ ya bildirildi ve hepsinin 
infaz edilmesi sağlandı. 

İhanet bu kadarla da bitmiyor, akıl-
ları zorlamaya devam ediyor.

Terörle mücadelenin başında bulu-
nan ve gece gündüz demeden cansipe-
rane teröristlerle mücadele eden kahra-
manlarımızın isimleri, FETÖ’ nün gazete 
ve TV’leri vasıtası ile ilan edilerek hedefe 
konularak katledilmeleri sağlandı.

Terörist ve mühimmat sevkiyatı 
FETÖ’ye bağlı askerlerin bilgisi dâhilin-
de yapıldı. 

Ayrıca terörle mücadele eden 
askerlerimiz, bombalı tuzakların bu-
lunduğu yerlere bile bile gönderilerek 
kırdırıldı.

Darbe girişiminden hemen önce 
de, Hatay – Suriye sınırındaki birlikler 
çekilerek, sınırlar sızmalara açık hale 
getirildi. 

DAEŞ’ in, Suriye’den topraklarımı-
za yaptığı top atışlarına misliyle karşılık 
verildi deniyordu ya… Meğer karşılık 
falan verilmediği halde, kamuoyuna bu 
şekilde yalan açıklama yapıldığı anlaşıl-
dı. 

Güneydoğu, tam anlamıyla ihanet-

te sınır tanımayan ve iha-
netleri bitmek bilmeyen 
FETÖ’ cülerin eline geç-
miş. Bunlar sayesinde de 
PKK azdıkça azmış. 

FETÖ’ nün bitirilmesi 
ile PKK’ nın bitme nokta-
sına gelerek silah bırak-
mak zorunda kaldığı bir 
gerçek.

Bu üç örgütün de 
ipleri aynı dış güçlere bağ-
lı… Kuklalar farklı olsa da 

kuklacı aynı… 
15 Temmuz’daki büyük ihanet gi-

rişimi başarılı olmuş olsa idi, ülkemiz 
FETÖ, PKK ve DAEŞ ortaklığı ile işgal 
edilecek ve iplerini ellerinde tutan dış 
güçlere teslim edilecekti.

Peki bu kadar yıl geçmesine rağ-
men gerek 28 Şubatçı kafalar gerekse 
FETÖ sona erdi mi? Elbette hayır. Bu 
hainlerle mücadele bütün hızıyla sürdü-
rülmelidir.   

Vay güzel ülkem vay… Seni dibi 
görünmeyen uçurumun kenarından 
döndüren ve korkunç karanlıklardan 
kurtaran Rabbimize sonsuz şükürler 
olsun. Sonsuza kadar var ol, bahtiyar ol 
Türkiye’m… 

Daha önce yazmış olduğum bir 
şiirimle sizleri baş başa bırakıyorum. 
Sağlıklı ve mutlu yarınlar diliyorum. 

ON BEŞ TEMMUZ’DA

Hazırlık yaptılar kırk yıldan beri,
Tarihte görülmez eşi, benzeri,
Boğdu karanlığı milletin feri,
Zafer nasip oldu On beş Tem-

muz’da.
            O gün vatan için çarptı yü-

rekler,
            Ya Allah, Bismillah, Allahu-

ekber.    

İstismar ettiler dini İslâm’ı,

Menfaat içindi Allah kelâmı,
Bozmaktı hedefi tertip, nizamı,
İhanetler boldu On beş Tem-

muz’da.
             Ölümü özledi nice yiğitler,
             Ya Allah, Bismillah, Allahu-

ekber.
           
Ülkeyi işgaldi bütün planlar,
Sürekli zehrini kustu yılanlar,
O gece hareket etti piyonlar,
Köleler yol buldu On beş Tem-

muz’da.
             Saf saf olup gökten indi 

melekler
             Ya Allah, Bismillah, Allahu-

ekber.             

Ülkeyi işgalin geçiş köprüsü,
İhanetin bin bir dişli törpüsü,
Topluca saldırdı çakal sürüsü,
İşgalciler doldu On beş Tem-

muz’da.
            Şehitlerin ruhu vatanı bekler,
            Ya Allah, Bismillah, Allahu-

ekber.       

Köleliğe giden alçak bir yöndü,
Tank, top ve uçaklar millete döndü,
Bombalar milletin bağrında sön-

dü,
Nice güller soldu On beş Tem-

muz’da.
            O gece Cennete uçtu şe-

hitler,
            Ya Allah, Bismillah, Alla-

huekber.

Bir daha destanlar yazdı bu millet,
Çanakkale ruhu, olmazdı zillet,
Püskürtüldü o gün bu hain illet,
Ay yıldız semboldü On beş Tem-

muz’da.
             O gece zaferin şarkısı inler,
             Ya Allah, Bismillah, Alla-

huekber.

Fatih, Yavuz olduk bozduk oyunu,

Yere serdik, ezdik, ölçtük boyunu,
Kuruttuk hainin bütün soyunu,
İstiklal ekoldü On beş Temmuz’da.
             Şaşkına uğradı bütün dış 

güçler,
             Ya Allah, Bismillah, Alla-

huekber.

Millet şaha kalktı vatan aşkına,
Hainler döndüler birden şaşkına,
Şehitler uçtular Cennet köşküne,
Akan kanlar göldü On beş Tem-

muz’da.
             Dualar, niyazlar gökleri 

deler,
             Ya Allah, Bismillah, Alla-

huekber.

Ezanlar, salalar arşta inledi,
Tekbirler tüm arzda, gökte çınladı,
Hilâlimin nuru, haçı önledi,
Hain başı züldü On beş Tem-

muz’da
             Şanlı bir direniş dünyayı 

bekler,
             Ya Allah, Bismillah, Alla-

huekber. 

Kırk yıllık dış plan o gün bozuldu,
İhanet düğümü kesin çözüldü,
Tarihe bir zafer daha yazıldı, 
İhanet gömüldü On beş Tem-

muz’da.
            Sabahlara kadar susmadı 

diller,
            Ya Allah, Bismillah, Alla-

huekber.

Şehitler, gaziler bize nur oldu,
Bedeller ödedik, Allah yâr oldu,
Kocaman meydanlar şerre dar 

oldu,
Masum yüzler güldü On beş Tem-

muz’da.
            O geceyi zafer yazar tarihler 
            Ya Allah, Bismillah, Alla-

huekber. 
SSE.

15 TEMMUZ UNUTULMAZ

haber@konyayenigun.com
SALIH SEDAT ERSÖZ

Karatay Ali Ulvi Kurucu Genç-
lik Merkezi’nde yaz dönemi eği-
timleri başladı. Sanat, spor, müzik, 
teknoloji ve yabancı dil gibi birçok 
farklı alanda açılan kurslara Kara-
taylı gençler yoğun ilgi gösteriyor.

Gençlerin yaz tatilini hem ve-
rimli hem de keyifli geçirmeleri 
amacıyla planlanan kurslar; fizik-
sel, zihinsel ve sosyal gelişimlerine 
katkı sağlayan içeriklerle dolu. 6 
Eylül Cumartesi gününe kadar de-
vam edecek program kapsamında 
gençler, pek çok atölye çalışmasın-
dan faydalanma imkanı buluyor.

GENÇLERİN GELİŞİMİNE KATKI 
SUNAN ATÖLYELER

Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merke-
zi’nde Spor Salonu Atölyeleri’nde 
pilates, HIIT cardio, step aerobik 
ve günlük egzersizlerle gençle-
rin fiziksel gelişimi destekleniyor. 
Müzik Atölyesi’nde bağlama, ney, 
keman, piyano, ukulele, gitar ve 
şan dersleri ile müziğe ilgi duyan 
gençler kendilerini bu alanda ge-
liştirme fırsatı yakalıyor.

Görsel Sanatlar Atölyesi’nde 
hüsn-i hat, ebru, geometrik de-
sen, resim ve karakalem dersleriy-
le el becerileri ve sanatsal yönleri 
öne çıkarken; E-Spor ve Teknoloji 
Atölyesi’nde Adobe Premiere Pro, 
yazılım (C#) ve e-spor oyunları 
(Valorant, CS2) üzerine uygulama-
lı eğitimler veriliyor.

Yabancı Dil Atölyesi ile genç-
lerin İngilizce becerileri geliştirilir-
ken; Değerler Eğitimi Atölyesi de 

ahlaki, manevi ve kültürel gelişim-
lerine katkı sunmayı hedefliyor.
“GENÇLERİMİZ YAZ KURSLARIMIZA 

BÜYÜK İLGİ GÖSTERİYOR”
Yaz kurslarına gösterilen yo-

ğun ilgiden memnuniyet duyduk-
larını belirten Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, gençlerin 
çok yönlü gelişimini destekleyen 
projelerin her zaman öncelikleri 
arasında yer aldığını söyledi.

Karatay Belediyesi gençlerin 
donanımlı bireyler olarak yetiş-
mesine katkı sunmaya devam 
edeceklerini ifade eden Başkan 
Kılca, “Kendilerini geliştirebile-
cekleri her alanda gençlerimizin 
yanındayız. Yaz tatillerini hem 
öğrenerek hem de eğlenerek 
geçirmeleri için Ali Ulvi Kurucu 
Gençlik Merkezimizde çok yön-
lü bir program hazırladık. Bu tür 
merkezlerimiz aracılığıyla genç-
lerimize yeni beceriler kazandır-
mayı ve onları sosyal hayata daha 
güçlü hazırlamayı hedefliyoruz.” 
dedi.

Gençlerin ilgi alanlarına göre 
şekillenen kurs ve atölyelerin bü-
yük ilgi gördüğünü aktaran Hasan 
Kılca, “Karatay Belediyesi olarak, 
gençlerimizin çağın gereksinim-
lerine uygun şekilde donanımlı 
bireyler olarak yetişmesini önem-
siyoruz. Bu doğrultuda geleceğe 
yatırım yapmaya ve gençlerimize 
destek olmaya devam edeceğiz.” 
ifadelerini kullandı.
n KARATAY BASIN BÜLTENİ

Karatay Belediyesi’nin Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi’nde düzenlediği yaz dönemi eğitimleri başladı. Kursla-
ra yoğun katılım sağlanırken, gençler sanattan spora, teknolojiden değerlere kadar birçok alanda eğitim alıyor

Dolu dolu bir yaz 

Yarım asırlık çifte plaket verildi
Beyşehir Sosyal Hizmet 

Merkezi Müdürü İbrahim Vural 
ve kurum personelleri, 2025 
Aile Yılı faaliyetleri kapsamında 
örnek bir aile olan 50 yıllık evli 
Abdullah ve Gülsün Temizkan 
çiftini ve ailelerini ikamet ettik-
leri evlerinde ziyaret etti. Ya-
rım asırdır evli olan Temizkan 
çifti, aynı zamanda üç engelli 
evlatlarının bakımını da feda-
karlıkla üstleniyor. Aile, 2023 
yılında yaşanan asrın felaketin-
de Hatay'da evlerini ve tüm mal 
varlıklarını kaybetmenin acısını 
yaşarken, büyük felaketin ar-
dından Beyşehir ilçesi Üzümlü 
Mahallesi'ne yerleşti.

Beyşehir Sosyal Hizmet 
Merkezi Müdürlüğü tarafından 
2025 Aile Yılı kapsamında, Te-
mizkan çiftine örnek duruşları 
ve yarım asırlık evliliklerini de-
vam ettirmeleri dolayısıyla bir 
teşekkür plaketi verildi. Plaket 
verilmesi sırasında duygularını 
dile getiren Abdullah ve Gülsün 
Temizkan çifti, 50 yıllık evlilik-
lerini karşılıklı saygı, sevgi ve 
güçlü iletişim sayesinde ayakta 
tuttuklarını ifade etti. Hayatın 
getirdiği tüm zorluklara birlikte 
göğüs gerdiklerini belirten çift, 
bu zorlukların aslında birlik ve 
beraberliklerini daha da güç-
lendirdiğini vurguladı. n İHA
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Altınekin’de vatandaşlarla biraraya geldi
AK Parti Konya İl Baş-

kanı Fatih Özgökçen, Al-
tınekin ilçesinde gerçek-
leştirdiği kapsamlı ziyaret 
programıyla teşkilat men-
supları, kamu yöneticileri, 
esnaflar, sivil toplum ku-
ruluşları ve gençlerle bi-
raraya geldi. Altınekin İlçe 
Teşkilatı ile yapılan istişare 
toplantısında teşkilat ça-
lışmaları, bölgesel hizmet-
ler ve 2024 yerel seçim 
sonuçları değerlendirildi. 
Altınekin Kaymakamlı-
ğı ve Altınekin Belediye 
Başkanlığı ziyaretlerinde, 
ilçenin ihtiyaçları ve geli-
şim alanları üzerine değer-
lendirmelerde bulunuldu. 

Özgökçen vatandaşlarla 
hasbihal etmek üzere çarşı 
esnafına ziyaretlerde bu-
lundu “Gönüllerde mem-
leket sevdasıyla, istişare ve 
dayanışma ruhuyla Kon-
ya’mızı geleceğe taşıyaca-
ğız” dedi.

ÖNCEKİ BAŞKANLARLA 
BULUŞMA

Altınekin’de geçmiş 
dönem AK Parti İlçe Baş-
kanları ve belediye başkan-
larıyla yapılan buluşmada 
teşkilat hafızası yeniden 
canlandı. Ortak dava bilin-
ci ve yerel siyaset deneyi-
mi ekseninde samimi bir 
ortamda gerçekleşen gö-
rüşmede, vefa ve istikrar 

vurgusu öne çıktı. Altıne-
kin’deki sivil toplum kuru-
luşlarıyla yapılan toplan-
tıda, yerel talepler, sosyal 
projeler ve kalkınma ekse-
ninde görüş alışverişi sağ-
landı. Özgekçen, “Gençle-
rimizin heyecanı, Türkiye 
Yüzyılı’na olan inancımızı 
perçinliyor” diye konuştu. 

TEŞKİLAT KADROLARIYLA
TAM KADRO BULUŞMA
AK Parti Altınekin İlçe 

Teşkilatı ana kademe, ka-
dın kolları, gençlik kolları, 
belediye meclis üyeleri ve 
mahalle başkanları ile ya-
pılan geniş katılımlı top-
lantıda; 2028 hedefleri, 
yerel stratejiler ve saha 

çalışmalarına dair yol ha-
ritası çizildi. “Bu dava bir 
gönül hareketidir” diyen 
Özgökçen, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın liderliğinde yü-
rütülen Türkiye Yüzyılı viz-
yonunu yeniden hatırlattı.

Fatih Özgökçen, “Altı-
nekin’imiz için, Konya’mız 
için, Türkiye’miz için hep 
birlikte, aynı hedefe yü-
rümeye devam edeceğiz. 
Hizmet siyaseti, gönül si-
yasetiyle birleştiğinde or-
taya çıkan sinerji, milleti-
mize en büyük armağandır 
ve terörsüz Türkiye sloganı 
ile dahada ileri gideceğiz” 
dedi.
n AK PARTİ BASIN BÜLTENİ

AK Parti Konya İl Başkanı Fatih 
Özgökçen, "15 Temmuz gecesi na-
sıl bir yumruk gibi kenetlendiysek, 
bugün de Terörsüz Türkiye'nin 
şafağında aynı ruhla omuz omuza-
yız" dedi.

AK Parti Konya İl Başkanı Fatih 
Özgökçen, “Terörsüz Türkiye Pro-
jesi” ile ilgili il başkanlığında bilgi-
lendirmede toplantısı düzenledi. 

AK Parti İl Başkanlığında dü-
zenlenen basın toplantısında ko-
nuşan İl Başkanı Fatih Özgökçen, 
“Hiç şüphesiz bu topraklar, asırlar-
dır birliğin sarsılmaz kalesi, barışın 
meşalesi olmuştur. Hamdolsun 
hep birlikte, “Terörsüz Türkiye” 
ufkunda, yeni bir şafağa yelken 
açıyoruz. Ve inşallah bu yelken, 
kardeşlik rüzgârıyla dolacak; bu 
şafak, huzurun ve birliğin ışığıyla 
parlayacak. Geçtiğimiz hafta sonu, 
Ankara Kızılcahamam’da düzenle-
nen 32. İstişare ve Değerlendirme 
Toplantımızda, Sayın Cumhurbaş-
kanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
milletimizin geleceğine dair tarihi 
bir vizyon ortaya koydu. Elbette ki 
Sayın Cumhurbaşkanımızın Kızıl-
cahamam’daki hitabı, bir milletin 
yeniden doğuş destanıdır. Teröre 
karşı verilen 41 yıllık mücadele ar-
tık zaferle taçlanıyor. Sayın Cum-
hurbaşkanımız, bu uzun soluklu 
mücadelenin ruhunu şöyle özet-
ledi: ‘3 Kasım 2002 seçimlerinden 
sonra göreve geldiğimizde, terör 
meselesini çok boyutlu ele aldık. 
Bir yandan terörle mücadele eder-
ken, bir yandan da teröre bahane 
oluşturan bataklığı kurutmanın 
mücadelesini verdik. Terör örgü-
tünün, Kürt kardeşlerimizi tuzağa 
düşürmesini, devletten ve millet-
ten uzaklaştırmasını önlemek için 
tedbirler aldık. Birlikte yaşamın, 
kardeşliğin hukukunu yerine ge-
tirmek için tarihi nitelikte adımlar 
attık.’ Bu sözler, sadece bir stra-
tejiyi değil, bir milletin kardeşlik 
hukukunu koruma azmini anlatı-
yor. Konya’mız da her zaman bu 
azmin, birliğin ve dayanışmanın 
adresi olmuştur” dedi.
“TERÖRLE MÜCADELE, NİHAYET BİR 

ZAFERLE TAÇLANIYOR”
Reformlarla, diplomasiyle ve 

savunma sanayiindeki atılımlarla, 
terörü bitirme yolunda çok büyük 
mesafeler kat edildiğini belirten 
Özgökçen, “İçerde demokrasi ve 
insan hakları konusunda ‘ses-
siz devrim’ niteliğinde reformlar 
yaparken, dışarda çok yoğun bir 
diplomasi trafiği yürüttük. Bütün 
bunlarla birlikte, savunma sa-
nayimizi geliştirdik, dışa bağımlı 
kalmadan terörle mücadele silah-

larımızı ürettik, sınır ötesi operas-
yonlarla sınırlarımızı tam kontrol 
altına aldık. Konya’mızda, bu sü-
reçte savunma sanayimizin kal-
binin attığı şehirlerden biri oldu. 
ASELSAN Konya gibi yatırımlar, 
bu toprakların gücünü, vatan sev-
gisini ve kararlılığını gösteriyor. 15 
Temmuz hain darbe girişimi, bu 
mücadelede bir dönüm noktasıy-
dı. O gece, Konya’nın meydanları, 
sokakları, “Vatan bölünmez!” diye 
haykıran hemşerilerimizle doldu. 
15 Temmuz’daki o hain darbe gi-
rişiminin ardından, FETÖ’yü başta 
silahlı kuvvetlerimiz ve emniyeti-
miz olmak üzere tüm kurumları-
mızdan temizledik. Böylece terörle 
mücadeledeki ihaneti ortadan kal-
dırdık. Konya, o gece sadece hain-
lere karşı durmadı, aynı zamanda 
kardeşliğin, birliğin sarsılmaz ka-
lesi olduğunu bir kez daha tüm 
dünyaya gösterdi.

Hamdolsun terörle mücadele, 
nihayet bir zaferle taçlanıyor” diye 
konuştu. 

“SOFRAMIZA BEREKET GELECEK, 
GENİŞ TÜRKİYE HANEMİZE HUZUR 

GELECEK”
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın 

yeni dönemin ruhunu, “Bugün, 
yeni bir gündür. Bugün, tarihte 
yeni bir sayfa açılmıştır. Bugün, 
büyük Türkiye’nin, güçlü Türki-
ye’nin, Türkiye Yüzyılı’nın kapıları 
ardına kadar aralanmıştır” sözle-
riyle ifade ettiğini kaydeden Öz-
gökçen, “Konya olarak, bu kapıdan 
geçerken, Hazreti Mevlana’nın 
sevgi mirasını, Hacı Bektaş-ı Ve-
li’nin birlik ruhunu, Yunus Em-
re’nin muhabbetini taşıyacağız. 
Bu, bizim için bir görev değil, bir 
sevda yolculuğudur. Biz, AK Par-
ti olarak, her zaman milletin ya-
nında, vatanın hizmetinde olduk. 
Cumhurbaşkanımızın şu sözleri, 
bizim rehberimizdir; ‘Biz, Tür-
kiye’nin hayrına olmayan hiçbir 
işin içinde olmadık, olmayız. Bu-
gün de, anlayışımız, politikamız, 

istikametimiz, çabamız, sadece 
ve sadece Türkiye’nin hayrınadır. 
Türkiye’nin hayrına olan her gi-
rişimde bizi en önde görürsünüz. 
Türkiye’nin hayrına olmayan her 
girişimde de bizi, o girişimin tam 
karşısında, yine en önde görürsü-
nüz. Biz ne yaptığımızı çok iyi bili-
yoruz.’ Terörsüz Türkiye yolunda, 
hiç kimsenin endişesi olmasın. Hiç 
kimse korkmasın. Kimse tedirgin 
olmasın. Kimse endişeye kapılma-
sın. Kimsenin zihninde soru işareti 
oluşmasın. Ne yapıyorsak Türkiye 
için yapıyoruz, ne yapıyorsak mil-
letimiz için yapıyoruz, istiklalimiz 
için yapıyoruz, istikbalimiz için 
yapıyoruz. Konya, bu sözlerin en 
güzel yankısıdır. Bu şehir, hiçbir 
zaman korkuya teslim olmadı; her 
zaman umudu, kardeşliği ve bir-
liği kucakladı. Elbette kardeşlik; 
diyalogla, sevgiyle güçlenir. Tür-
kiye Cumhuriyeti, hepimizin ortak 
yuvası, ortak çatısıdır. 86 milyon; 
biriz, beraberiz, ezelden ebediye-
te kadar kardeşiz.23 yıldır bunun 
mücadelesini veriyoruz ve inşallah 
artık bu mücadeleyi taçlandırıyo-
ruz. Kürt kardeşim, meselen mi 
var? Arada silah olmadan, şiddet 
olmadan, terör olmadan, oturup 
konuşacağız. Alevi kardeşim, soru-
nun mu var? Diyalogla çözeceğiz. 
İnanın, soframıza bereket gelecek, 
geniş Türkiye hanemize huzur ge-
lecek, o bereketle, o huzurla, her 
engeli aşacak, geleceğe bakacağız. 
Çünkü gönüller bir olunca, sınırlar 
ortadan kalkar. Biz bu iradeyle, 
Terörsüz Türkiye’yi inşa ediyoruz. 
Ülke ve millet olarak, bu özgüve-
ne, bu iradeye ziyadesiyle sahibiz. 
Hiç kimseyi incitmeden, üzmeden, 
kırmadan, sürecin hassasiyetine 
uygun şekilde, işin süratle niha-
yete ermesi için kolaylaştırıcı ola-
cağız; silah teslimini kurulan me-
kanizma vasıtasıyla titizlikle takip 
edeceğiz” ifadelerini kullandı. 
 “ŞEHİTLERİMİZ VE GAZİLERİMİZ BU 

ZAFERİN MİMARIDIR”

“Hiç şüphesiz şehitlerimiz ve 
gazilerimiz, bu zaferin mimarları-
dır” diyen Özgökçen şunları söyle-
di: “Sayın Cumhurbaşkanımız şu 
sözlerle bu gerçeği bir kez daha 
ifade etti; “Şehit anaları, şehit ba-
baları! Ellerinizden öpüyorum ve 
diyorum ki, hiç kimse şehitleri-
mizin aziz hatırasına el uzatamaz, 
onların mirasına leke süremez. 
Müsterih olun. Gelinen nokta ile 
şehitlerimizin gayesi menzilini 
bulmuş olacak. Gazi kardeşlerim! 
Müsterih olun; gelinen nokta ile 
fedakarlığınız taçlanacak. Tür-
kiye’yi buraya şehitlerimiz taşı-
dı, gazilerimiz taşıdı. Her birine 
minnettarız ve onların hatırasını 
asla çiğnetmeyeceğiz. Vatanımız 
inşallah ebediyen var olacak, ay 
yıldızlı bayrağımız inşallah ebedi-
yen semalarımızda özgürce dal-
galanacak. Vatan toprağını kanıyla 
sulayan, ay yıldızlı bayrağımızı al 
kanlarıyla boyayan şehitlerimiz 
her zaman başımızın tacı olacak. 
Bu proje, kanı durdurmak, annele-
rin gözyaşını dindirmek, kardeşliği 
güçlendirmek için bir umut ışığı-
dır. Cumhurbaşkanımız, bu vizyo-
nu şöyle özetledi: 

“Kanı durduracak, annelerin 
gözyaşını dindirecek, acıları hafif-
letecek, kardeşliği güçlendirecek 
her türlü girişimi yakından takip 
ederiz. Ancak herkes şundan emin 
olsun: Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti’nin onurunu, gururunu çiğ-
netmeyiz, Türkiye’nin başını öne 
asla eğdirtmeyiz. Terörsüz Türkiye 
Projemizi de işte bu anlayışla izli-
yoruz.” Evet, Sayın Cumhurbaşka-
nımızın tarihi konuşmasından bazı 
satır başlarını sizlerle paylaştım. 
Şunu da özellikle ifade etmek is-
tiyorum. Bu hafta, Konya’nın her 
sokağında, Şanlı Türk bayrakları-
mızla milletimizle kucaklaşacağız. 
Ülkemizin birliği beraberliği ve 
kardeşliği için durmadan ve yo-
rulmadan çalışmalarımızı sürdü-
receğiz. 15 Temmuz’da, o karanlık 
gecede, Konya’nın Mevlâna Mey-
danı’nda, caddelerinde, sokakla-
rında “Vatan bölünmez!” diye hay-
kıran hemşerilerimizle bir destan 
yazıldı. 15 Temmuz, milletimizin 
çelikten iradesinin, sarsılmaz kar-
deşliğinin zaferidir. O gece nasıl 
bir yumruk gibi kenetlendiysek, 
bugün de Terörsüz Türkiye’nin şa-
fağında aynı ruhla yan yanayız. 15 
Temmuz’un ateşi, bugün Terörsüz 
Türkiye’nin meşalesini yakıyor. 
Allah’ın izniyle bu meşale, Kon-
ya’dan yükselerek, tüm Türkiye’yi 
aydınlatacak.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

AK Konya İl Başkanı Fatih Özgökçen, “15 Temmuz gecesi nasıl bir yumruk gibi kenet-
lendiysek, bugün de Terörsüz Türkiye'nin şafağında aynı ruhla omuz omuzayız” dedi

Kardeslik olsun 
Feci kazada 1 kişi öldü

Kazada 4 kişi yaralandı

Otomobile arkadan çarptı

Konya-Aksaray Karayolu üze-
rinde tır ile biçerdöverin çarpış-
ması sonucu meydana gelen trafik 
kazasında 1 kişi hayatını kaybetti, 
1 kişi yaralandı. Konya-Aksaray 
karayolunda Aksaray istikametine 
seyir halinde olan A.D. idaresin-
deki 34 BVF 705 plakalı tır ile aynı 
yönde seyir halinde olan H.S. (32) 
yönetimindeki biçerdöver çarpıştı. 
İhbar üzerine olay yerine sağlık, 

polis ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Sağlık ekiplerinin ilk mü-
dahalesinde biçerdöver sürücüsü 
H.S. olay yerinde hayatını kay-
bettiği belirlenirken, tır sürücüsü 
yapılan ilk müdahalenin ardından 
ambulansla hastaneye kaldırıldı. 
Ekiplerin olay yerindeki incele-
mesinin ardından kazaya karışan 
araçlar olay yerinden kaldırıldı.
n İHA

Karapınar’da iki otomobilin 
çarpışması sonucu meydana gelen 
trafik kazasında 4 kişi yaralandı. 
Kaza, Karapınar-Konya karayolu 
üzerindeki Poligon Kavşağında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Karapınar’dan Konya yönüne 
seyir halinde olan C.E.H. yöneti-
mindeki 50 AEL 187 plakalı oto-
mobil, aynı istikamette seyir halin-
de olan K.B. idaresindeki 33 NUA 
38 plakalı otomobile arkadan çarp-

tı. Kaza ihbarı üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. 
Çarpmanın etkisiyle 33 NUA 38 
plakalı araçta bulunan sürücü ve 
iki yolcu ile 50 AEL 187 plakalı 
araçta bulunan bir yolcu yaralandı. 
Yaralılar, olay yerindeki ilk müda-
halelerinin ardından ambulanslar-
la Karapınar Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı. 
Yaralıların sağlık durumlarının iyi 
olduğu öğrenildi. n İHA

Beyşehir’de minibüsün oto-
mobile arkadan çarpması sonu-
cu meydana gelen kazada 3 kişi 
yaralandı.

Kaza, Beyşehir Seydişehir 
karayolunun 15. kilometre-
sinde Bayavşar Mahallesi'nde 
meydana geldi. Sürücüsünün 
ismi öğrenilemeyen 06 EVK 
934 plakalı minibüs, sürücüsü-

nün ismi alınamayan 34 BS 773 
plakalı otomobile arkadan çarp-
tı. Kazada Y.B. (31), M.G. (65) 
ve H.G. (66) yaralandı. Kaza 
ihbarı üzerine olay yerine sağ-
lık ve jandarma ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar, ambulanslarla 
Beyşehir Devlet Hastanesine 
kaldırılarak tedavi altına alındı.
n İHA
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Konya Teknik Üniversitesi (KTÜN), 
15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü kapsamında bir dizi anlamlı etkin-
liğe ev sahipliği yaptı. Aziz milletimizin 
15 Temmuz 2016 gecesi sergilediği 
destansı direnişi anmak ve şehitlerimizi 
rahmetle yâd etmek amacıyla düzenle-
nen programlar, üniversite camiasının 
yoğun katılımıyla gerçekleşti. Etkinlikler 
kapsamında Konya Teknik Üniversitesi 
Rektörlük binası fuaye alanında 15 Tem-
muz temalı Fotoğraf Sergisi ile KTÜN 
Kütüphane ve Dokümantasyon Daire 
Başkanlığı tarafından organize edilen 
kitap sergisi açıldı. Hain darbe girişimi-
ne karşı verilen mücadeleyi belgeleyen 
fotoğraflar ve sürece ışık tutan yayınlar, 
katılımcıların ilgisine sunuldu.

Aynı gün, üniversite tarafından 
şehit aileleri onuruna organize edilen 

yemek ve dua programında, şehit ai-
leleri ve gaziler ağırlandı. Samimi bir 
atmosferde gerçekleşen programda du-
alar edilerek, vatan uğruna can veren 
şehitlerimiz minnetle anıldı. Etkinlikle-
re, Konya Teknik Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Osman Nuri Çelik başta olmak 
üzere, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler de katıldı. Etkinlikler, Kültür-
park’ta vatandaşların ziyaretine açık ola-
cak şekilde bir fotoğraf ve kitap sergisi 
düzenlendi. Sergi, 15 Temmuz ruhunu 
daha geniş kitlelere ulaştırmak amacıyla 
üniversite dışından ziyaretçilere de açık 
olarak planlandı.

Konya Teknik Üniversitesi, mille-
timizin birlik ve beraberlik ruhunu diri 
tutmaya yönelik bu anlamlı günde, tarihî 
hafızayı canlı tutma sorumluluğunu bir 
kez daha yerine getirmiş oldu. n İHA

15 Temmuz sergilenen fotoğraflarla anlatıldı

Saadet Partisi Konya İl Baş-
kanı Mehmet Demirel, Sağlık 
Mahallesi’nde düzenlenen hac 
ve dostluk yemeğinde konuştu. 
Demirel, dünyanın birçok yerin-
de Müslümanlar’a yapılan zu-
lümlerin devam ettiğini ve aci-
len İslam Birliği’nin kurulması 
gerektiğini vurguladı.

Demirel, “Bugün bizleri bir 
araya getiren Sağlık Mahallemi-
zin Dernek Yönetimi’ne, muh-
tarımız Mustafa Özdemir’e ve 
emeği geçen herkese gönülden 
teşekkür ediyorum.

Ne yazık ki bugün, dünyanın 
birçok bölgesinde; başta Gaz-
ze, Doğu Türkistan, Keşmir ve 
adını dahi hatırlamakta zorlan-
dığımız nice İslam beldesinde 

kardeşlerimiz zulüm altında ya-
şam mücadelesi veriyor. Bizler, 
Müslüman ülkeler olarak bu acı 
tabloya artık sessiz kalmamalı; 
zulme karşı ortak bir duruş ser-
gilemeliyiz. Bu sebeple, vakit 
kaybetmeden İslam Birliği’ni 
kurmalı, burada mahallemizde 
tesis ettiğimiz kardeşlik ve daya-
nışma ruhunu, İslam coğrafyası-
nın tamamına yaymalıyız. Unut-
mayalım ki; bir yerde zulüm 
varsa ve biz orada yokmuşuz 
gibi davranıyorsak, insanlığımızı 
sorgulamalıyız. Kardeşlik sadece 
duyguda değil, eylemde de birlik 
olmayı gerektirir. Rabbim bizleri 
adaletin, merhametin ve birliğin 
hâkim olduğu günlere ulaştır-
sın” dedi. n SP BASIN BÜLTENİ

Beyşehir Belediyesi, şehir ge-
nelinde sürdürdüğü asfalt çalış-
maları kapsamında Dumanlı Ma-
hallesi’nde ikinci etap çalışmaları 
tamamladı. Alt yapısı tamamla-
nan Gölyaka Mahallesi bağlan-
tı yolunda ise asfalt serimi bu 
hafta içerisinde tamamlanacak. 
Belediye Başkanı Adil Bayındır, 
konuya ilişkin yaptığı açıklama-
da, “Dumanlı Mahallemizde söz 
verdiğimiz gibi ikinci etap asfalt 
çalışmamızı bitirdik. Gölyaka 
Mahallemize ulaşımı sağlayan 

bağlantı yolunda da bu hafta son 
asfalt serimini yaparak çalışma-
mızı tamamlayacağız. Alt yapısı 
biten her bölgemizi bir bir ta-
mamlıyor, vatandaşımıza yakışır 
yolları inşa ediyoruz” ifadelerini 
kullandı. Belediye Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekiplerinin koordinesin-
de yürütülen çalışmalarda, yaz 
sezonu boyunca program dahi-
lindeki tüm bölgelerde yol iyileş-
tirme ve asfaltlama çalışmaları-
nın sürdüreceği bildirildi.
n BÜYÜKŞEHİR BASIN BÜLTENİ

Konya’da 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Günü dolayısıy-
la çeşitli etkinlikler düzenleniyor. 
Konya Valisi İbrahim Akın ile il 
protokol üyeleri, Konya Şehitliği'ni 
ziyaret etti. Burada Kur'an-ı Kerim 
tilavetinin ardından şehitlerin ka-
birlerine karanfil bırakıldı. 

15 Temmuz Demokrasi ve 
Millî Birlik Günü programları kap-
samında Vali İbrahim Akın ve 
protokol üyeleri Sultan Selim Ca-
mii’nde şehitlerimiz için okunan 
Mevlid ve Hatm-i Şerif duasına ka-
tıldı. Mevlid programının ardından 
Konya İl Jandarma Komutanlığı’n-
da protokol üyeleri şehit yakınları, 
gaziler ve gazi aileleriyle biraraya 
geldi. 

Öte yandan Selçuk Üniversite-
si Güzel Sanatlar Fakültesi'nin "15 
Temmuz Afiş Sergisi", Necmettin 
Erbakan Üniversitesi Güzel Sanat-
lar Fakültesi'nin "15 Temmuz Za-
ferin Adı Türkiye Resim Sergisi," 

Konya Teknik Üniversitesi Rek-
törlüğünün " Zaferin Adı Türkiye 
Fotoğraf Sergisi ve Kitap Köşesi" 
ile İletişim Başkanlığı Konya Bölge 
Müdürlüğünün "Zaferin Adı Türki-
ye 15 Temmuz Gazete Manşetleri 
Sergisi" ziyarete açıldı.
15 TEMMUZ GAZETE MANŞETLERİ 

SERGİSİ AÇILDI
Cumhurbaşkanlığı İletişim 

Başkanlığı Konya Bölge Müdürlü-
ğü, 15 Temmuz’un dokuzuncusu 
yıl dönümünde, o kara gecenin ha-
fızasını canlı tutmak amacıyla özel 
bir sergiye ev sahipliği yapıyor. 
“15 Temmuz Gazete Manşetleri 
Sergisi”, 15 Temmuz Demokra-
si ve Millî Birlik Günü etkinlikleri 
kapsamında Konya'da ziyaretçile-
riyle buluştu. Bu yıl “Zaferin Adı 

Türkiye” konseptiyle, Meram Be-
lediyesi Tantavi Kültür ve Sanat 
Merkezi’nde ziyarete açılan sergi, 
15 Temmuz darbe girişiminin ar-
dından basın yayın organlarında 
yayımlanan farklı manşetlerin 
yer aldığı bir koleksiyon sunuyor. 
Konya'da yerel ve ulusal düzeyde 
yayımlanan gazetelerin, darbe gi-
rişiminin ardından ilk tepkilerini, 
halkın direnişini ve sonrasında 
yaşanan atmosferi nasıl yansıttığı 
gözler önüne seriliyor. Sergide, 15 
Temmuz gecesi ve sonrasındaki 
gelişmeleri anlatan gazetelerin 
başlıkları, o dönemin ruhunu yan-
sıtan çarpıcı fotoğraflar ve tarihe 
damgasını vuran manşetler yer 
almakta. Özellikle, halkın demok-
rasiye sahip çıkmak için verdiği 
mücadelenin ve Türkiye'nin de-
mokrasiye olan bağlılığının sim-
gesi haline gelen “Demokrasi ve 
Millî Birlik” temalı gazeteler dikkat 
çekiyor. n HABER MERKEZİ

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Vali İbrahim Akın ile birlikte askeri ve mülki erkan Kon-
ya Şehitliği’ni ziyaret etti. Şehitler için duaların okunmasının ardından protokol şehit aileleri ve gazilerle buluştu

İslam Birliği acil 
olarak kurulmalı 

Mahallelerde asfalt 
çalışmaları sürüyor 

T

CHP, vatandaşın sorununu dinledi
Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Konya 

İl Başkanı Bekir Yaman ve il yönetim ku-
rulu üyeleri, Meram Kızılören Mahallesi ile 
Çumra ilçesinde vatandaşlarla buluşarak, 
sorunlarını dinledi. 

Meram Kızılören Mahallesi ve Çumra 
ilçelerindeki saha çalışmalarını değerlen-
diren CHP Konya İl Başkanı Bekir Yaman, 
saha çalışmalarında iktidarın halkın yaşa-
dığı sorunları görmezden geldiğine dikkat 
çekerek, “Meram Kızılören Mahallesi’nde 
İl Saymanımız Fatih Turgut ve Parti bü-
yüğümüz Seyit Mehmet Yavuz ile birlikte 
mahalle sakinlerinin sorunlarını dinleyip, 
çözüm odaklı düşüncelerimizi paylaştık. 
Çumra İlçe Başkanımız Ramazan Kılıç’ı, 
il başkan yardımcılarımızla birlikte ziyaret 

ederek, pazarcı esnafımız ve vatandaşla-
rımızın sorunlarını dinledik. Bu ziyaret-

lerimiz Meram Kızılören mahallemizde 
bizi ağırlayan İl Saymanımız Fatin Turgut 

ve Seyit Mehmet Yavuz’a ve Çumra İlçe 
Başkanımız Ramazan Kılıç ve yönetimine 

nazik misafirperverliklerinden dolayı te-
şekkür ederiz. Meram Kızılören Mahallesi 
ve Çumra ilçesindeki ziyaretlerimizde va-
tandaşlarımızın sorunlarını dinlediğimizde, 
bize ekonominin iyi olmadığını, hayat pa-
halılığından geçinemediklerini ve giderek 
yarın endişelerinin arttığını dile getirdiler. 
Saha çalışmalarında iktidarın gündeminde 
vatandaşın yaşadığı sorunları görmezden 
geldiğini gördük. Yapılacak ilk seçimde va-
tandaşımızın AK Parti iktidarına gereken 
dersi vereceğini ve Türkiye’nin pirinci par-
tisi olan partimiz CHP’ye destek vereceğini 
görüyoruz. Ülkemizin çözülmeyecek hiçbir 
sorunu yaktır. Her derdin bir çaresi vardır. 
Oda, partimiz CHP’nin iktidarıdır” diye ko-
nuştu. n CHP BASIN BÜLTENİ

Sehitlere vefa
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Karapınar ilçesinde 15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü dolayısıyla çeşitli anma 
etkinlikleri düzenlendi.

Program çerçevesinde ilk 
olarak şehitlerin mezarları zi-
yaret edilerek dua edildi. Daha 
sonra Sultan Selim Camii'nde 
Kur'an-ı Kerim ve mevlid okun-
du, dualar yapıldı. Camideki 
program sonunda "15 Temmuz 
Fotoğraf Sergisi" gezildi ve ilçe 
protokolü fotoğrafları incelendi.

Etkinlikte konuşan Kayma-
kam Şenol Öztürk, 15 Tem-
muz'un Türk demokrasisi 

açısından bir milat olduğunu 
belirterek, "Bugün, ülkemizde 
demokrasiyi korumak ve bu 
vatanı savunmak için canları-
nı veren şehitlerimizi rahmetle 
anıyoruz. Bir daha böyle bir gün 
yaşanmaması için elimizden 
gelen tüm gayreti göstereceğiz" 
dedi.

Programa, İlçe Kaymakamı 
Şenol Öztürk, Garnizon Komu-
tanı Topçu Yarbay Serkan Do-
ğan, Belediye Başkanı İbrahim 
Önal, protokol mensupları, şe-
hit aileleri, gaziler ve vatandaş-
lar katıldı. n İHA

Derbent’te tarlada hasat es-
nasında bir biçerdöverde yan-
gın çıktı. Olay, Derbent ilçesi 
Saracık mevkiindeki bir tarlada 
yaşandı. Hasat esnasında biçer-
döverde henüz bilinmeyen bir 
sebeple yangın başladı. Yangın, 
yapılan müdahale ile söndürü-
lürken, hem biçerdöver hem 
de tarla yanmaktan kurtarıldı. 
Derbent Belediye Başkanı Hü-
seyin Ayten de, olayın yaşan-
dığı tarlaya gelerek biçerdöver 
operatörü ile tarla sahibine geç-
miş olsun dileklerini iletti.
BEYŞEHİR’DE TARLADA İŞ KAZASI

Öte yandan, Beyşehir ilçe-
sinde de üzerine biçerdöver 
tablası düşen operatör yaralan-
dı. Edinilen bilgiye göre, Göl-
kaşı Mahallesinde biçerdöver 
operatörü İ.K., üzerine tablanın 
düşmesi sonucu yaralandı. Özel 
bir araçla hastaneye götürül-
mek üzere yola çıkarılan İ.K., 
yolda kendilerini karşılayan 
ambulansa alınarak Beyşehir 
Devlet Hastanesine götürüldü. 
Yaralı İ.K., acil serviste yapılan 
ilk müdahalenin ardından Kon-
ya'ya sevk edildi.
 n İHA

tKulu’da, müstakil evin 
bahçesindeki ot yangını, ev ve 
müştemilata zarar vermeden 
itfaiye tarafından söndürüldü. 
Edinilen bilgiye göre, Kulu’ya 
bağlı Yazıçayır Mahallesinde 
H.Ö.’ye ait müstakil ev ve müş-
temilatının bulunduğu geniş 

bahçede ot yangını çıktı. Evde-
kiler yanan otları kendileri ve 
komşuların desteğiyle söndür-
meye çalışırken, durum itfai-
yeye bildirildi. İtfaiye ekipleri 
yanan otlara müdahale ederek 
ev ve müştemilata zarar ver-
meden söndürdü. n İHA

Ülke genelinde yaz başlangıcıyla 
birlikte ciğerlerimizi kor eden orman 
yangınlarıyla mücadele ediliyor. Bazı 
bölgelerde çıkan orman yangınları-
nın ise anız yangını kaynaklı olduğu 
biliniyor. Yapılan onca uyarıya rağ-
men anız yakmak hem toprağa hem 
de doğaya büyük zarar veriyor. Bu 
konuyu daha önce defalarca dile ge-
tiren Prof. Dr. Mevlüt Mülayim, anız 
yakma konusunda yine uyarılarda 
bulundu. 

Prof. Dr. Mevlüt Mülayim, bi-
linçsizce yakılan anızların sadece 
toprağı değil, doğada yaşayan bin-
lerce canlıyı da yok ettiğini belirte-
rek, “Kuru otu değil, geleceği yakı-
yorsunuz” dedi. Toprağın verimini 
artırmak için anızların yakılmaması 
gerektiğini belirten Mülayim, “Bu 
topraklar bize miras değil, çocukları-
mıza devredeceğimiz bir emanettir” 
diye konuştu. 
ANIZ YANGINI TOPRAĞI ÖLDÜRÜR!

Sıcak hava ve rüzgârın etki-
siyle bir anda büyüyen kıvrılıcım 
koca ormanı yakmaya yetebiliyor. 
Prof. Dr. Mevlüt Mülayim bilinçsiz-
ce yakılan kuru otların ekosisteme 
verdiği zararları ve anız yakmanın 
doğada bıraktığı zararları anlattı. 
Özellikle hasat sonrası tarlada kalan 
anızları ikinci mahsule hazırlamak 
için yakılmasını doğru bulmadığını 
belirten Ziraat Yüksek Mühendisi 
Prof. Dr. Mevlüt Mülayim, “Hubu-
batta hasat mevsimi geldi, tanesi 
alınan ürünlerin sapı veya anızı tarla 
sürüm işleri kolay olsun gibi çok da 
önemli olmayan nedenlerden dola-
yı anızlar yakılmakta. Hasat sonrası 
ovada anızlar çoğu zaman bilerek 
veya bilmeyerek ateş atılarak sap 
veya anızlar yakılmaktadır. Anız 
yangınlarında sap veya anızlarla 
birlikte toprağın üst katmanı, içeri-
sindeki böcek, kurt, kuş, tavşan gibi 
bu arazilerde yaşamakta olan birçok 
canlı yanmaktadır. Bazı anız yangın-
ları ekili arazilere, çiftliklere, evlere 
ve varsa etraftaki ormanların da 
yanmasına yol açmaktadır. Tarla içi 
canlılar ve diğer canlıların yanması 
yanında mal ve can kayıplarına da 
neden olmakta” şeklinde konuştu. 

“CAYDIRICI CEZALAR VERİLMELİ”
Mülayim, anızların ne sebeple 

yakıldığına bir türlü anlam vere-
mediğini ve yeşil vatanı yakanlara 

caydırıcı cezalar verilmesi gerekti-
ğini savunarak, “Bir ziraatçı olarak 
orman ve anız yangınları beni hep 
düşündürmüş ve hep de üzmüştür. 
Yeşile ve bu yeşilin binlerce faydası 
varken neden ormanları ve bitki ör-
tüsü yakılıyor. Çok farklı amaçlar ya-
nında arazi açma ve dikkatsizlik gibi 
sebepler kabul edilemez sebepler 
olmalıdır. Ormanları bilerek yakan 
hainler içinde önleyici etkin tedbir 
olarak idam cezası getirilmeli” dedi. 

Anızı yakmanın daha fazla ve-
rim kazandıracağına inanan çiftçi-
lerin anızlarının neden yaktığını an-
latan Mülayim, “Anızları yakmanın 
sebepleri arasında en başta hasat 
sonrası kalan sap ve bitki kök kıs-
mının sürümü ve sonrasında ekimi 
zorlaştırdığı gösterilmekte. Çiftçi-
lerimiz anızı, daha iyi tohum yatağı 
hazırlamak, yabancı ot ve haşereleri 
yok etmek,

Hasat sonrası, hemen diğer bir 
ürünün ekimine geçilecek ise zaman 
kazanmak ve mibzerin istenilen bir 
şekilde ekim yapmasını, anız sapla-
rı ile mibzer gözlerinin tıkanmasını 
önlemek gibi gerekçelerle fayda sağ-
ladığı belirtilmektedir. Haklı bir ge-
rekçe gibi gösterilen bu sebeplerin 
sağlayacağı fayda vereceği zararın 
yanında dikkate alınmayacak kadar 
çok küçücük bir oranda” ifadelerini 
kullandı. 

KURU OTU DEĞİL GELECEĞİ
YAKIYORSUNUZ!

Mülayim son yıllarda artan anız 
yangınlarına ilişkin vatandaşlara ce-
zadan çok bilinçlendirme yapılması 
gerektiğini ve toprağın üzerinde ki 
kuru otun yanması sonucu toprağın 
ısısı 50-750 0C’ ye kadar çıktığını 

belirterek, “Anız yakmanın önlen-
mesi yasaklarla değil bilinçle halle-
dilmelidir. Çünkü yasağa rağmen 
ülkemizde anız yakılmaktadır. Anız 
yakmanın bilinen zararları ve dolaylı 
zararları vardır. Anızların yakılması 
ile toprağı besleyecek organik atıklar 
yok olmakta ve topraklarımız gün-
den güne fakirleşip verim gücünü 
kaybetmektedir. Anız ve sapların 
yakılması ile toprak yorgunluğu art-
maktadır. Anızın yakılması sırasında 
kalan sap ve anız miktarına göre 
toprağın 1-3 cm lik üst katmanının 
ısısı 50-750 0C’ ye kadar çıkmakta 
olduğundan toprak mikroorganiz-
malarının çoğu zarar görmekte” 
diye konuştu.

ANIZ YANGINLARINA ÖNLEM 
OPRAĞI EKİME HAZIRLARKEN 

YAPILMALI
Mülayim, ekim öncesinde toprak 

hazırlığının doğru yapılmasının anız 
yangınlarının önlenmesinde önemli 
rol oynadığını belirterek, “Özellikle 
hububat hasadının biçer-döverlerle 
toprak yüzeyine yakın yapılması ge-
rekmekte. Yüksekten biçilen sapla-
rın yakılmak zorunda kalındığını ha-
tırlatarak ekimde yapılan hataların 
anız yangınlarını da tetikler. Hasat 
sonrası kalan anız, anız parçalayıcısı 
ile parçalanarak toprağı karıştırılma-
lıdır (anızın parçalanması, mikro-
organizmalar tarafından çürüyerek 
organik maddeye dönüşmesi ko-
laylaşsın). Yabancı ot ve haşereleri 
yok etmek için temiz ve sertifikalı 
tohum kullanılmalı, bakım ve ilaçlı 
mücadele yapılmalıdır. İkinci ürün 
yetiştirmek için zaman kazanmak 
amacıyla yakılmakta, ancak anızı 
parçalama ile bu halledilebilir” şek-

linde konuştu.
Hasat sonrası tarlada kalan 

anızın, parçalanarak toprağa ka-
rıştırılması gerektiğinin altı çizen 
Mülayim, “Anız ve benzeri diğer or-
ganik artıklar parçalanarak toprağa 
gömüldüklerinde toprağın organik 
madde muhtevası artar. Buna bağlı 
olarak toprağın su tutma kapasitesi 
artar. Rüzgâr ve yağışların (suyun) 
sebep olacağı erozyon önlenir. Top-
rakta organik madde muhtevasının 
artmasına bağlı olarak toprağın 
daha verimli hale gelmesi sağlan-
maktadır.

Anız ve saplar selüloz kaynağı 
olarak kâğıt sanayiinde, mantar ye-
tiştiriciliğinde, hayvan beslenmede 
ve hayvan altlığı gibi farklı amaçlar-
la da kullanılarak ekonomiye katkı 
sağlama özelliğine de sahiptir” 
dedi.

ANIZ YAKMAK SÜRDÜRÜLEBİLİR 
TARIMA ENGEL!

Tarımda verimi arttırmak için 
her yolu denerken sürdürülebilir ta-
rımdan taviz verilmemesi ve sadece 
günü kurtaracak hareketlerden ka-
çınılması gerektiğine değinen Mü-
layim, “Amacımız günü kurtarmak 
olmamalı, tarımda sürdürebilirliği 
sağlamak olmalıdır. Anız yakılması 
tarımda sürdürülebilirliğin önünde 
bir engeldir. Bizlerin yaşama alanı 
olan bu toprakları anız yakarak ve 
diğer nedenlerle kendi ellerimizle 
yok etmemeliyiz. Bu nedenle günü-
müzde gelişmiş teknoloji kullanılan 
modern tarımda anız yakmaya yer 
olmamalıdır. Anız yakma tarımın 
ve gıdanın sürdürülebilirliği için 
ülke gündeminden kesinlikle çıka-
rılması gereklidir. Samanın para 
ettiği ve bazı yıllar ithal bile edildiği 
ülkemizde saplar değerlendirilmeli 
ve biçim biraz derinden yapılarak 
kalan bitki sap kısmı azaltılmalı ve 
kesinlikle yakılmamalıdır.

Bu toprakların bize atalarımız-
dan kalan miras değil, çocuklarımı-
za devretmek üzere aldığımız bir 
emanet olduğunu unutmamalıyız. 
Yapılan araştırmalar anız yakma-
nın; toprağın fiziksel, kimyasal ve 
biyolojik özelliklerini bozduğu, top-
rağın verimliliğini düşürdüğü ve 
biyolojik dengeyi olumsuz yönde 
etkilediği tespit edilmiştir” diye ko-
nuştu. n HATİCE TEKİN

Orman yangınlarını da tetikleyen ana unsurlardan bir tanesi de anız yangınları. Yapılan onca uyarıya rağmen 
anız yakma işi devam ederken, anız yakmanın hem toprağa hem de doğaya büyük zararları olduğu belirtildi 

Ciğerlerimiz yanmasın 

Karapınar’da şehitler anıldı

Biçerdöverde yangın çıktı

Bahçedeki ot yangını korkuttu

Orman yangınına müdahale sürüyor
Doğanhisar ilçesinde orman-

lık alanda çıkan yangına hava-
dan ve karadan müdahale edili-
yor. Güvendik Mahallesi Davras 
mevkisi yakınlarındaki ormanlık 
alanda çıkan yangını kontrol altı-
na almak için çalışmalar sürüyor. 
Çalışmalar, Orman İşletme Şefli-
ği ve Konya İtfaiyesi ekipleri ile 
yangın söndürme helikopterleri 
ve uçaklarla yürütülüyor. Konya 
Valiliğinin sosyal medya hesa-
bından yapılan açıklamada, şu 
ifadelere yer verildi: "Doğanhisar 
ilçemizde çıkan orman yangınını 
kontrol altına almak için orma-
nın kahramanları ve ekiplerimiz, 
Valiliğimizin koordinasyonunda 

tüm güçleriyle çalışmalarını ke-
sintisiz sürdürmektedir. Gece 
boyunca karadan yoğun şekilde 
çalışan ekiplerimiz, sabahın ilk 
ışıklarıyla birlikte hava araç-
larının da desteğiyle yangınla 
mücadeleye devam etmektedir. 
Yangının en kısa sürede kontrol 
altına alınması için tüm imkan-
larımız seferber edilmiştir."

Yetkililerden alınan bilgiye 
göre, bölgede hayvan otlatan 15 
yaşındaki şüpheli, yaktığı ateş 
ormana sıçradığı gerekçesiyle 
gözaltına alındı. Gazete baskıya 
girdiği saatlerde yangını kontrol 
altına alam çalışmaları devam 
ediyordu. n AA
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Medicana Hastanesi Kardiyoloji 
Bölümü Uzmanı Dr. İsmail Erdoğu, faz-
la miktarda tüketilen enerji içecekleri-
nin ritim bozukluğunun başlıca nedeni 
olduğunu belirterek, risk faktörü olan 
insanlarda ise kalp krizini tetiklediğini 
vurguladı.

Günümüzde her yaş grubuna hi-
tap eden ve kolaylıkla temin edilebilen 
enerji içecekleri, sağlığa ciddi zarar-
lar verebiliyor. Özellikle çocuklar ve 
gençler arasında yaygın olarak tüke-
tilen bu içecekler, içerisinde bulunan 
bazı uyarıcı maddeler nedeniyle kalp 
ritmini artırabiliyor ve ritim bozukluk-
larını tetikleyebiliyor. Konuya ilişkin 
açıklamalarda bulunan Sivas Medicana 
Hastanesi Kardiyoloji Bölümü Uzmanı 
Dr. İsmail Erdoğu, enerji içeceklerinin 
içeriğinde bulunan bazı maddelerin ge-
çici bir enerji hissi verdiğini ancak kalp 
hızını artırarak ritim bozukluklarına yol 
açabileceğini belirterek, bu durumun 
kalp krizini tetiklediğini ifade etti.

"YAYGIN OLARAK TÜKETİLİYOR"
İsmail Erdoğu, kalp hastalarının 

enerji içeceği tüketmesini tavsiye et-
mediğini belirterek, "Günümüzde enerji 
içecekleri yaygın olarak tüketiliyor. Yaş 
grubunda bağımsız olarak satılıyor. Ço-
cuklar dahil kolayca alıp kullanabiliyor. 
Bu içeceklerin içerisinde bir takım enerji 
verecek maddeler var. Ancak bazı mole-
küller de kalp hızını arttırma ve ritim bo-
zukluğunu tetikleme gibi özelliğe sahip. 
Kalp hastalarının enerji içeceği tüken-
mesini tavsiye etmiyorum. Bazı insanlar 
alkolle beraber kokteyl yaparak tüketi-
yorlar. Bu durum daha yüksek ritim bo-
zukluklarına ve kalp krizine neden olabi-
lir. Enerji içeceğinin faydasının olduğuna 
dair bilimsel bir veri yok. Faydası olama-
yan bir şeyin yan etkileri var demektir. 
Uyanık kalma gibi durumlar için enerji 
içeceği yerine kahve tüketim ve bol su 
tüketimi gibi daha doğal yöntemlerin 
kullanılmasını tavsiye ediyorum" dedi.

"KALP KRİZİNİ TETİKLEYEBİLİR"

Peş peşe içilen enerji içeceklerinin 
ritim bozukluklarına neden olabileceğini 
söyleyen Erdoğu, "Peş peşe fazla mik-
tarda tüketilen enerji içecekleri mutlaka 
kalp hızının artmasına ve ritim bozuklu-
larına sebep olabilir. Günümüzde fazla 
alkol alımına bağlı bir takım ritim bozuk-
luklarında bahsediyoruz. Gelecekte de 
fazla miktarda tüketilen enerji içecekleri, 
ritim bozukluklarının sebebidir diyebi-

leceğiz. Nasıl ki çok fazla sigara içen bi-
reyler biz halı sahada maç yapmalarının 
kalp krizine neden olabileceğini belirti-
yorsak, şimdilerde insanlar bu durumu 
enerji içecekleri vasıtasıyla gerçekleşti-
riyorlar. Kalp hızları bu içeceği içtikleri 
zaman 90 ila 120’lere çıkmaktadır. Risk 
faktörü olan bir insanda da bu durum 
kalp krizini tetikleyebilir" diye konuştu.
 n İHA

Enerji içecekleri kalp krizini tetikleyebilir 

İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Özkan 
Akyol, klima hastalığının (lejyoner 
hastalığı) yaygın kas ve eklem ağrı-
ları, baş ağrısı, halsizlik, huzursuzluk 
ve ateşle belirti verebileceğini vur-
gulayarak, özellikle sıcak günlerde 
klima kullanıma daha fazla dikkat 
edilmesi gerektiğini söyledi.

Sıcak havalarda konforlu ya-
şamak ve verimli çalışabilmek için 
kullanılan klimalar, sağlık açısından 
ciddi sorunlara neden olabiliyor. 
Klima yoluyla bulaşan en tehlikeli 
hastalıkların başında ise klima has-
talığı olarak da adlandırılan ‘lejyoner 
hastalığı’ geliyor. Liv Hospital Sam-
sun Dahiliye Kliniği’nden Uzm. Dr. 
Özkan Akyol, ilk olarak 1976 yılın-
da ABD’nin Pensilvanya eyaletinde 
lejyonerlerin yaptığı bir toplantıda 
bulunan kişilerde görülen klima 
hastalığının, toplantı salonundaki 
havalandırma sisteminden kaynak-
landığının tespit edildiğini aktardı.
"KOMAYA BİLE NEDEN OLABİLİYOR"

Lejyoner hastalığının, ‘legionelle 
pneumophilia’ adlı bakterinin sebep 
olduğu bir tür zatürre olduğunu ifa-
de eden Uzm. Dr. Özkan Akyol, "Le-
gionelle pneumophilia adlı bakteri 
klimaların filtre sistemlerinde uygun 
nem ve ısıda çoğalıp ortam havası-

na dağılmaktadır. Salgınlar sıklıkla 
otel ve hastanelerde olmakla birlik-
te, tek tek vakalar da bildirilmiştir. 
Klima hastalığının insandan insana 
bulaştığı görülmemiştir. Akciğerlere 
girişi için saptanan en önemli yollar 
solunum cihazları, havalandırma 
sistemleri ve hastanelerde solunum 
yollarına uygulanan birtakım işlem-
lerdir. Dolayısıyla, klimaların bulun-
duğu büyük otel ve işyerlerinde ça-
lışan kişiler ve sağlık personeli riskli 
gruplardır" dedi.

"SİGARA İÇENLER DAHA KOLAY 
YAKALANIYOR"

Bakteriyi alan kişinin vücut di-
rencinin de hastalığın oluşmasında 

önem taşıdığını belirten Uzm. Dr. 
Özkan Akyol, "Şeker hastaları, alkol 
bağımlıları, kemoterapi hastaları, 
kronik böbrek ve akciğer hastalı-
ğı olan kişiler hastalığa daha kolay 
yakalanır. En yaygın kolaylaştırıcı 
faktör ise sigara içilmesidir. Bu has-
talarda tipik zatürreden farklı olarak 
akciğere ait şikayetler ön planda de-
ğildir. Yaygın kas ve eklem ağrıları, 
baş ağrısı, halsizlik, huzursuzluk ve 
ateş ön plandadır. Bunun yanı sıra, 
başlangıçta kuru öksürük hastaların 
önemli kısmında görülür. Bulantı, 
kusma, ishal gibi sindirim sistemi 
bulguları da yaygındır. Bunlara ek 
olarak ajitasyon, konsantrasyon bo-

zukluğu ve hatta koma bile görüle-
bilir" ifadelerine yer verdi.

"GRİBAL ENFEKSİYONA
BENZEYEBİLİR"

Hastalığın teşhisinde birtakım 
serolojik laboratuvar bulgularının 
yardımcı olabileceğini kaydeden 
Uzm. Dr. Özkan Akyol, tedavi konu-
sunda ise şu bilgileri paylaştı:

"Hastalığın tedavisi uygun doz 
ve sürede uygulanacak antibiyotik-
lerle yapılır. Klimaları yoğun kullan-
dığımız şu günlerde, bahsettiğimiz 
bulguları basit bir gribal enfeksiyon 
olarak değerlendirmemeli, bunun 
klimaya bağlı bir zatürre olabile-
ceğini akılda bulundurup tetkikler 
için uzman bir doktora başvurmak-
ta fayda vardır. Bu hastalık dışında, 
özellikle iyi temizlenmeyen klima-
larda üreyebilecek küf mantarlarının 
alerjik rinit ve alerjik astıma sebep 
olabileceğini de unutulmamalıyız. 
Araçlardaki klimaların doğru kulla-
nılmaması da sinüzit, kulak iltihap-
ları ve yüz felci gibi sorunlara neden 
olabilmektedir. Bu yüzden araçlarda 
klima kullanırken havanın direkt 
yüze ve göğse değil, ön cama doğru 
yönlendirilmesi bu sorunların oluş-
masını engelleyecektir." 
n İHA

Sıcak havalarda konforlu yaşamak ve verimli çalışabilmek için kullanılan klimalar, sağlık açısından ciddi so-
runlara neden olabiliyor. Klima yoluyla bulaşan en tehlikeli hastalıkların başında ise ‘lejyoner hastalığı’ geliyor

Yaz sıcağında klima 
kullanımına dikkat!

Bu besinler vücudun su 
ihtiyacını destekliyor

‘Kulak zarı yırtığı ciddiye alınmalı’
Kulakta ani bir patlama hissi, işitme 

kaybı ya da çınlama ihmal edildiğinde ka-
lıcı hasara yol açabilen kulak zarı yırtılma-
sının habercisi olabilir. Kulak Burun Boğaz 
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Yasin Kulaksız, 
"Kulakta tekrarlayan enfeksiyonlar ya da 
kalıcı işitme kaybı oluşmadan, hekime 
başvurmak çok önemlidir" diyerek uyardı.

Konser ve düğün gibi yüksek sesli 
müzik olan ortam veya ani patlama ses-
leri kulakta uğultu bırakabilir. Uzmanlara 
göre uğultu, çok daha ciddi bir hasarın ilk 
sinyali olabilir ve ihmal edildiğinde kalıcı 
işitme kaybıyla sonuçlanabilecek bir kulak 
zarı yırtığının en yaygın belirtisi olabilir. 
Konunun tüm detaylarını ve korunma 
yollarını Medipol Acıbadem Bölge Hasta-

nesi'nden Dr. Öğr. Üyesi Yasin Kulaksız 
anlattı. Dr.Öğr. Üyesi Kulaksız, "Kulakta 

tekrarlayan enfeksiyonlar ya da kalıcı işit-
me kaybı oluşmadan, hekime başvurmak 
çok önemlidir" diyerek uyardı.

Kulak zarının hem ses iletiminde hem 
de orta kulağı dış ortamdan korumada 
kritik bir bariyer olduğunu belirten Dr. 
Kulaksız, "Zar, dışarıdan gelen sesleri tit-
reşime çevirip işitme kemiklerine iletir. 
Aynı zamanda steril olan orta kulak boş-
luğunu, dış ortamın mikroplarından izole 
eder" dedi. Kulak zarı yırtılmalarının iki 
ana grupta değerlendirildiğini söyleyen 
Dr. Kulaksız, "Birincisi ani (akut) yırtıklar. 
Barotravma (basınç değişimi), yüksek ses 
(akustik travma) ya da yabancı cisimle 
müdahale sonucu oluşur. Diğeri ise kro-
nik orta kulak enfeksiyonlarına bağlı ola-

rak gelişen yırtıklardır" diye konuştu.
İHMAL ETMEYİN

Ani yırtıkların büyük kısmının kendi 
kendine iyileşebildiğini vurgulayan Dr. 
Kulaksız, "Kulağı sudan koruyup enfeksi-
yon riskini azaltırsak, yırtıkların yüzde 80’i 
bir ay içinde kapanır. Ortalama iyileşme 
süresi 1 ila 6 ay arasıdır. Ancak bu sürede 
iyileşme olmazsa cerrahi gündeme gelir" 
dedi. Dr. Kulaksız, akut yırtıklarda ağrı, 
uğultu, işitme kaybı, kanama ve baş dön-
mesi görülebildiğini belirtirken, kronik va-
kalarda daha çok akıntı, çınlama ve kade-
meli işitme kaybının ön planda olduğunu 
ifade etti.

Tedavi edilmeyen kulak zarı yırtıkla-
rının tekrarlayan enfeksiyonlara ve iç ku-

lak hasarına yol açabileceğini belirten Dr. 
Kulaksız, "İşitme kaybı başlangıçta iletim 
tipi olduğu için geri döndürülebilir. An-
cak enfeksiyon iç kulağa yayılırsa hasar 
kalıcı hale gelir. Bu yüzden cerrahi karar 
geciktirilmemelidir" uyarısında bulundu. 
"6 ay sonunda kapanmayan kulak zarı yır-
tıklarında, ileride oluşabilecek komplikas-
yonları önlemek için ameliyat öneriyoruz" 
diyen Dr. Kulaksız, endoskopik yöntemle 
kesi olmadan yapılan modern kulak zarı 
onarımlarının hasta konforunu artırdığını 
söyledi. "Dış kulaktan girilerek yapılan bu 
ameliyatlar, estetik açıdan avantajlı olma-
sının yanı sıra hem ağrısızdır hem de iyi-
leşme süreci de kısadır" diye ekledi.
n İHA

Yaz aylarında sıcaklık ve nem 
artışına bağlı olarak vücut ısısının 
arttığını belirten Medicana Sağlık 
Grubu Beslenme ve Diyet Bölü-
mü'nden Uzm. Diyetisyen Han-
de Güngör, yükselen vücut ısısı 
beyin ve diğer hayati organlarda 
hasara yol açabileceğini söyledi.

Uzm. Dyt. Hande Güngör, 
şöyle devam etti: Özellikle su-
suzluk hissi olmasa bile her gün 
en az 12-14 su bardağı sıvı tüke-
tilmelidir. Kafein, alkol ve fazla 
miktarda şeker içeren içecekler 
vücuttan daha fazla sıvı kaybına 
yol açtığı için tüketilmemelidir. 
Sıvı alımında su içmek esas ol-
makla beraber, su dışı sıvı alı-
mında kahve, çay, şekerli ve gazlı 
içecekler gibi kafein içeren içe-
cekler yerine de süt, meyve suyu, 
ıhlamur ve kuşburnu gibi bitki 

çayları, meyve ve sebze suları, 
sade maden suyu tercih edilme-
lidir. Eğer doktor tarafından sıvı 
alımı kısıtlanmış veya idrar sök-
türücü ilaç kullanılması söz ko-
nusu ise ilgili doktora başvurmak 
gerekir."

SU ORANI YÜKSEK GIDALARLA 
SERİNLEYİN

Uzm. Dyt. Hande Güngör, 
"Yaz mevsimde öne çıkan su içe-
riğinden zengin salatalık, marul, 
kabak, kavun, karpuz, limon, 
ananas, çilek, üzüm gibi yiyecek-
lerin çiğ tüketimi sıvı ihtiyacının 
karşılanmasını destekler. Mide 
kramplarına sebep olabileceği 
için çok soğuk ve buzlu içecek-
ler tercih edilmemelidir. Bu gibi 
besinler tüketilecekse yavaş ve 
küçük porsiyonda tüketilebilir" 
dedi. n İHA

Göğüs Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Aziz Uluışık, solunum yolu 
hastalıklarında erken tanının ha-
yati öneme sahip olduğunu vur-
gulayarak, "Geçmeyen öksürük 
ya da nefes darlığı gibi belirtiler 
ihmal edilmemeli. Erken tanı ya-
şam kalitesini artırır, gereksiz te-
davilerin önüne geçer" dedi.

Liv Hospital Samsun Göğüs 
Hastalıkları Kliniği'nden Uzm. 
Dr. Aziz Uluışık, özellikle çevre-
sel etkenler, hava kirliliği, sigara 
kullanımı ve alerjenlerin solu-
num sistemini ciddi şekilde teh-
dit ettiğini belirtti. Son yıllarda 
hem alerjik hem de kronik akci-
ğer hastalıklarında artış yaşan-

dığını ifade eden Uluışık, erken 
tanı ve koruyucu yaklaşımın halk 
sağlığı açısından büyük önem ta-
şıdığını söyledi.

"TANI NE KADAR ERKEN,
BAŞARI O KADAR YÜKSEK"
Bahar aylarında artan polen-

lerin alerjik hastalıkları tetikledi-
ğini belirten Uluışık, "Alerjik rinit, 
astım ve kronik öksürük gibi so-
runlar başka hastalıklarla karıştı-
rılabiliyor. Bu yüzden şikâyetler 
uzarsa mutlaka alerji ve solunum 
fonksiyon testleri yapılmalı. Er-
ken tanı tedavi başarısını artırır, 
organ hasarını önler, bulaşıcı 
hastalıkların yayılmasını engel-
ler" ifadelerini kullandı. n İHA

Akciğer sağlığı için 
erken tanı uyarısı

Yasin Kulaksız

Hande Güngör

Özkan Akyol

İsmail Erdoğu



Gazze'deki Filistin Sağlık Bakan-
lığından yapılan yazılı açıklamada, 
İsrail'in devam eden saldırılarında 
yaşanan can kayıpları ve yaralanma-
lara ilişkin son bilgiler paylaşıldı. Son 
24 saatte Gazze'deki hastanelere 93 
ölü ve 278 yaralının getirildiği kay-
dedildi. İsrail ordusunun Gazze'de 
19 Ocak'ta varılan ateşkesi bozarak 
18 Mart'tan bu yana düzenlediği sal-
dırılarda 7 bin 656 Filistinlinin haya-
tını kaybettiği, 27 bin 314 kişinin de 
yaralandığı belirtildi. İsrail'in Gazze 
Şeridi'ne 7 Ekim 2023'ten beri dü-
zenlediği saldırılarda yaşamını yiti-
renlerin sayısının ise 58 bin 479'a, 
yaralıların sayısının da 139 bin 355'e 
yükseldiği bildirildi.

İSRAİL'E AİT SAVAŞ UÇAKLARI, 
GAZZE KENTİNE SALDIRILAR

DÜZENLEDİ
Sağlık kaynaklarından alınan 

bilgiye göre, İsrail'e ait savaş uçak-
ları, Gazze Şeridi'nin kuzeyindeki 
Gazze kentinde yer alan Şati Mül-
teci Kampı'nda bir evi bombala-
dı. Saldırıda "Nassar" ailesinden 5 
kişi hayatını kaybetti, yaralananlar 
oldu. Görgü tanıkları, hedef alınan 
evin yıkıldığını, patlama neticesin-
de yangın çıktığını ve enkaz altın-
da kalanların olduğunu ifade etti. 
Kentin kuzeydoğusundaki Ez-Zerka 
Mahallesinde bir evi hedef alan sal-
dırıda 5 kişi yaşamını yitirdi. Zeytun 
Mahallesine düzenlenen bir diğer 
saldırıda ise 1 kişi hayatını kaybet-

ti. İsrail savaş uçakları ayrıca Gazze 
kentinin kuzeyinde Şeyh Rıdvan 
Mahallesi'ndeki El-Babeydi Cadde-
si'nde sığınmacıların kaldığı çadırı 
hedef aldı. Bombardımanda 1 kişi 
yaşamını yitirdi. Er-Rimal Mahal-
lesi'nde de sığınmacıların kaldığı 
bir çadırın bombalandığı saldırıda 
çok sayıda kişi yaralandı. Öte yan-
dan İsrail ordusu, kuzeyde yer alan 
Cibalya'nın doğusuna yoğun topçu 
atışları eşliğinde binaları ve altyapıyı 
sistematik şekilde yıkmaya devam 
ediyor. Gazze’deki Sivil Savunma 
Sözcüsü Mahmud Basal, yaptığı 
yazılı açıklamada, İsrail savaş uçak-
larının Zarka bölgesinde düzenledi-
ği saldırıda, "Arafat" ailesine ait evi, 
sakinlerinin üzerine yıktığını belirtti. 
Enkazdan bir kadının cansız bedeni-
ne ulaşıldığını aktaran Basal, ancak 

ailenin geri kalan fertlerinin hala 
enkaz altında olduğu ve sayılarının 
14 olduğunun tahmin edildiğini 
kaydetti. Sivil Savunma kurumun-
dan yapılan başka bir açıklamada ise 
İsrail’in tahliye edilmesini istediği 
ve yoğun bombardıman altında tut-
tuğu Tuffah Mahallesi’ne giriş için 
BM İnsani İşler Koordinasyon Ofisi 
(OCHA) aracılığıyla koordinasyon 
sağlandığını bildirdi. Açıklamada, 
"İşgal güçlerinin, Gazze'nin kuzey-
doğusundaki Tuffah Mahallesi’ne 
bağlı Zarka bölgesine girişlerine izin 
vermesinin ardından sivil savunma 
ekiplerinin Arafat ailesine ait evin 
enkazında kalanları aramaya başla-
dığı" ifade edildi. Açıklamada gerekli 
arama-kurtarma ekipmanlarının 
yetersizliği nedeniyle ciddi zorluklar 
yaşandığı vurgulandı.n AA
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Adres: Konya Organize Sanayi Bölgesi 3. Sk. No:16/A
Selçuklu / Konya / Türkiye

TEL: 0332 239 11 12

Katliam sürüyor 
İsrail ordusunun 7 Ekim 2023'ten bu yana Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılar-
da hayatını kaybedenlerin sayısı son 24 saatte 93 artarak 58 bin 479'a yükseldi



10 16 TEMMUZ 2025SPOR 3

Alataş: Bu başarılar övgüyü fazlasıyla hak ediyor

Zeynep Sena Totan Türkiye üçüncüsü oldu!

Türkiye Taekwondo Federas-
yonu Konya İl Temsilcisi Siyaser 
Alataş , katıldıkları son turnuva-
da önemli başarılara imza atan 
sporcuları ve onları yetiştiren 
antrenörleri yürekten kutladı. 
Yaşanan tüm talihsizliklere ve 
karşılaşılan zorluklara rağmen 
gösterilen üstün performans, 
camiada büyük takdir topladı. İl 
Temsilcisi Alataş yaptığı açıkla-
mada şu ifadelere yer verdi: "Bu 
zorlu süreçte sporcularımızın 
ve antrenörlerimizin gösterdiği 
azim ve kararlılık, her türlü öv-
güyü hak ediyor. Karşılaştığımız 

tüm olumsuzluklara rağmen elde 
edilen bu başarı, taekwondo ca-
miamızın gücünü ve birlikteliğini 
bir kez daha kanıtlamıştır." Spor-
cuların elde ettiği derecelerin 
yanı sıra, antrenörlerin özverili 
çalışmaları ve sporcuları bu se-
viyeye taşıma konusundaki gay-
retleri de özellikle vurgulandı. İl 
Temsilcisi Alataş, gelecek turnu-
valarda da aynı başarı grafiğinin 
sürdürüleceğine olan inancını 
dile getirerek, sporcu ve ant-
renörlere desteklerinin devam 
edeceğini belirtti. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu Belediyespor Kulübü Kick Boks Takımı 
Sporcularından  Zeynep Sena Totan, Türkiye Kick 
Boks Federasyonu tarafından İzmir’de düzenlenen 
Yıldızlar Kick Boks Türkiye Şampiyonasında Kick-
light 60 kg kategorisinde Türkiye Üçüncüsü olarak 
bronz madalyanın sahibi oldu. Selçuklu Beledi-
yespor Kulübü sosyal medya hesabından sporcuları 
ve antrenörleri tebrik ederek şu ifadelere yer verildi, 
“ Tebrikler Zeynep Sena .Selçuklu Belediyespor 
Kulübü Kick Boks Takımı Sporcularımızdan Zeynep 
Sena Totan, Türkiye Kick Boks Federasyonu tarafın-
dan İzmir’de düzenlenen Yıldızlar Kick Boks Türkiye 
Şampiyonasında Kicklight 60 kg kategorisinde Tür-
kiye Üçüncüsü olarak bronz madalyanın sahibi oldu. 
Sporcumuzu ve antrenörlerimizi tebrik ediyoruz.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Selçuklu’dan 10 şampiyonluk

Beyşehir’in gençleri için güç birliği Ebrar Özcan, Milli formayla Avrupa sahnesinde
Beyşehir Belediye Başkanı Adil Bayındır, Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk’ü ziyaret etti. 

Ziyaret esnasında Beyşehir’de gençlik ve spor alanında yapılması hedeflenen çalışmalar hakkında görüş-
me gerçekleştirildi. Başkan Bayındır, gençlerin spora teşvik edilmesi ve sportif aktivitelerle sağlıklı yaşa-
mın uygulanması yönündeki projeleri ele aldı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Konya Gençlik 
ve Spor İl Müdürü Birdal Öztürk, Beyşehir Belediye Başkanı Adil Bayındır’a çalışmalarında başarılar diledi.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Gençlik ve Spor Kulübü sporcusu Ebrar 
Özcan, Hokey U18 Kadın Milli Takımı kadrosun-
da yer alarak Türkiye’yi  ve Konya’yı uluslararası 
alanda temsil ediyor. İskoçya’da düzenlenen U18 
Kadınlar Hokey Avrupa Şampiyonası'nda Ay-yıl-
dızlı forma ile mücadele eden millilerimiz, ülkemi-
zi en iyi şekilde temsil etmek için sahaya çıkarken, 
Konya’yı başarıyla temsil eden Ebrar Özcan da 
dikkatleri üzerine çekiyor. Konya Gençlik ve Spor 

İl Müdürlüğü sosyal medya hesabından yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verildi, “ Konya Genç-
lik ve Spor Kulübü sporcumuz Ebrar Özcan Hokey 
Milli Takım kadrosunda ülkemizi temsil ediyor! 
İskoçya'da düzenlenen U18 Kadınlar Hokey Avru-
pa Şampiyonası'nda ülkemizi temsil eden Hokey 
Milli Takımımıza ve antrenörlerimize başarılar 
dileriz.”  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

 Konya'nın ve Türkiye'nin en büyük amatör spor kulüplerinden Selçuklu Belediyespor Kulübü Wushu 
Kung-Fu Takımı , 10–14 Temmuz tarihleri arasında 17 farklı ülkeden 1100 sporcunun katılımıyla Edirne’de 
düzenlenen şampiyonada önemli bir başarıya imza attı. Sporcular  10 birincilik ve 4 ikincilik elde ederek 

toplam 14 madalya ile şampiyonayı tamamladı. Selçuklu Belediyespor Kulübü sporcuları tebrik ederek 
şu ifadeleri kullandı, “Azimle çalışan, ve ülkemizi en iyi şekilde temsil eden tüm sporcularımızı gönülden 
tebrik ediyoruz!” ifadelerine yer verildi. n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Nalçacılılar Taraftarlar Derneği Başkanı 
İbrahim Apalı, Konya Yenigün Gazetesi İstih-
barat Şefi ve Spor Müdürü Muhammed Esad 
Çağla’ya açıklamalarda bulundu. Trendyol Sü-
per Lig 2025-2026 sezonu öncesi kombine 
satışları, tribün organizasyonları ve yeni sezona 
dair hedeflerini anlattı. “Taraftarlık fedakârlık 
ister, sevgi bedelsiz olmaz” diyen Apalı, bu yıl 
da tribünlerde güçlü şekilde yer alacaklarını vur-
guladı. A Millî Takım’ın 7 Eylül 2025’te İspanya 
ile Konya’da oynayacağı Dünya Kupası Eleme 
maçı öncesi hazırlıklarını paylaşan İbrahim Apa-
lı, Milli takıma dev bir karşılama yapacaklarını 
duyurdu. Apalı, “Konya şans getiriyor. Yer gök 
dua ile dolacak. Tüm Türkiye konuşacak bir at-
mosfer hazırlıyoruz” dedi.

‘SEVGİ BEDELSİZ OLMAZ’
Nalçacılılar Taraftarlar Derneği Başkanı İb-

rahim Apalı, yeni sezonun yeni bir heyecan ol-
duğunu ifade ederek sözlerine şöyle devam etti, 
“Yeni bir sezon, yeni bir heyecana başlıyoruz. 
Her sene olduğu gibi Trendyol Süper Lig'de 
2025-2026 sezonun da Nalçacılılar Taraftarlar 
Derneği olarak Kuzey Tribün ve Doğu tribü-
nünde yerimizi alacağız. Kombine fiyatlarının 
belirlenmesi ile birlikte yeni sezon hazırlıklarımı-
za başladık. Takımın itici gücü olarak tribünde 
yerimizi alacağız.  2025-26 sezonunda Kuzey 
Alt Tribünü kombine fiyatımız Bin 650 TL. Kom-
bine satışımızı yalnızca 35 yaş altı taraftarımıza 
yöneliktir. Satış işlemlerini her gün 10:00-22:00 
saatleri arasında derneğimizde gerçekleştire-
cek. Kombine yüklemelerinin yapılması için, 
Passolig kartlarının son geçerlilik tarihinin 30 
Haziran 2026 olması gerekiyor. Sevgi bedelsiz 
olmaz. Bu düsturu biz kardeşlerimize aşılıyoruz. 
Geçen sene 6 bin’e yakın kombine yükledik. 
Kulübe 5 Milyon destekte bulunduk. İnşallah bu 
sene Doğu Altta ve doğu üstte yer konusunda 

istişaremiz var. Doğu’dan bin 200 yükleme ya-
pacağız. Bu sene Kuzey üst tribünü bizde yok. 
Konyaspor Başkanı Ömer Atiker’in lise öğrenci-
lerine yönelik bir çalışma gerçekleştirecek. Sağ 
olsun güzel bir proje. Kuzey alt tribünde de 3 
bin 680 kapasitemiz vardı. Deplasman tribünün 
altı güvenlik tedbiri ile kapatıldı. 3 Bin 50 kişiye 
düşürüldü. Evimizdeki ilk maça tayfalarımız ile 
birlikte hedefimiz 2 bin ile 2 bin 500 arasında 
kombine yüklemek. Kuzey tribünü ile doğu 
tribünü ile birlikte ses getireceğiz. Bu sene de 
kombine satışlarımız ile geçtiğimiz yıla yakın 
bir rakamı kulübümüze teslim edeceğiz. Yeni 
sezonda yeşil beyazlı renklere gönül veren ta-
raftarların üzerine düşmesi gerekeni yapması 
gerektiğini inanıyorum. Sezon açılmadan önce 
kombine satışlarının tamamlanmasının ardın-
dan geniş katılımlı lansman gerçekleştireceğiz. 
Buraya başkanımızı, Yönetim Kurulu Üyelerini, 
hocamızı ve futbolcularımızı davet edeceğiz. 
Orada da birlik ve beraberlik mesajı vereceğiz. 
Şehri yeni sezona hazırlamaya yönelik de çalış-
malarımız var. Taraftardansan kombine biraz 
pahalı da olsa alarak takımını destekleyeceksin. 
Konyaspor’un bir iskeleti oluştu. İnşallah nokta 
atışı transferle takımının da sıkıntı yaşamayaca-
ğına inanıyoruz. İnşallah her şey iyi olur.”

‘KONYA MİLLİ TAKIMIN EVİ, KALESİDİR’
Nalçacılılar Taraftarlar Derneği Başkanı İb-

rahim Apalı, A Milli Futbol Takımı'nın 2026 FIFA 
Dünya Kupası Avrupa Elemeleri kapsamında 
7 Eylül 2025 Pazar günü saat 21.45’te İspan-
ya ile Konya’da oynayacağı ilk maç öncesinde 
açıklamalarda bulundu. Apalı, milli maça özel 
bir hazırlık süreci yürüttüklerini belirterek şu ifa-
deleri kullandı: "Çok güzel bir maç verdiler, sağ 
olsunlar. Biz zaten mübarek bir şehiriz, yer gök 
duayla dolu. Her zaman Konyalı olmakla gurur 
duydum, bunu da her zaman dile getirmişimdir. 

Bazıları gibi hiçbir zaman Konya’dan utanma-
dım. Bazıları gibi Abdülkerim gibi hiçbir zaman 
‘Konya takımı’ demedim. Abdülkerim orada gü-
zel bir algı yapıyor. A Spor muhabirlerine ‘Kupa 
maçından sonra röportaj vereceğim’ diye planlı, 
programlı hareket etti. Aramızdaki sorun zaten 
Göztepe maçında başladı. Abdülkerim, sen bu 
şehrin evladısın. Biz sana her zaman kucak 
açtık, sahip çıktık. Sana hiçbir zaman kötü bir 
yaklaşımımız olmadı. Ama sen maçtan sonra 
röportaj verip üstü kapalı mesajlarla bizi hedefe 
koyuyorsun. Oysa herkes biliyor ki Galatasaray, 
Fenerbahçe maçlarında her hafta tribünlerden 
ağır küfürler yükseliyor. Orada edilen küfürlere 
ses çıkarılmazken, burada bize gelen eleştiriler 
çifte standarttır. Sen Galatasaray’ın, Fenerbah-
çe’nin futbolcusu olabilirsin ama unutma, senin 
kökün bu şehir. Biz Volkan Şen’le de zama-
nında sıkıntılar yaşadık, gittik, görüştük. Ama 
bizim için millî takım, bayrak sevdası her şeyin 
önündedir. Zamanında Konya'da milli maçlar 
oynanırken, bizler farklı formalar giymedik, 
‘kırmızı-beyaz olacak’ diye açıklamalar yaptık. 
Fransa’ya bile destek gönderdik. Bizim milli ta-
kım sevgimiz zaten ortada. Elhamdülillah, Kon-
ya milli takımın evi, kalesidir. Biz yine üzerimize 
düşeni yapacağız. Abdülkerim’le bir işimiz yok. 
O ‘Konya takımı’ dedi, bayrak aldı sahada gezdi. 
Bizim tek derdimiz arma. Armadan büyük kim-
se yoktur. Millî maçta da gerekeni yapacağız. 
Çok büyük bir karşılama planlıyorum. Havai 
fişek, meşale, görsel şovlarla Türkiye’nin konu-
şacağı bir atmosfer oluşturacağız. Millî takımı 
buradan en az 1 ya da 3 puanla uğurlayacağı-
mıza inanıyorum. Konya uğurlu geliyor, yer gök 
dua ile dolacak. Herkesi o maça bekliyoruz. Tri-
bünlerde çoğunluğu sağladığımızda desteğin 
karşılığını da alacağımıza inanıyorum."
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Tribün bizim, aşk bizim!Tribün bizim, aşk bizim!
Nalçacılılar Taraftarlar Derneği Başkanı İbrahim Apalı,  yeni sezon öncesi tribün hazırlıkları, kombine hedefleri ve millî maç organizasyonları hakkın-
da bilgi verdi. “Taraftarlık fedakârlık ister. Sevgi bedelsiz olmaz” diyen Apalı, Konya’da oynanacak İspanya maçına da özel hazırlık yaptıklarını belirtti



Uçar: Hücuma 2-3 takviye 
daha yapacağız

Konyaspor Teknik Direktörü Recep Uçar, TRT Spor canlı yayınında gelecek se-
zon kadro planlamasıyla ilgili açıklamalarda bulundu. Uçar, takımdaki ayrılıklar, yeni 
transferler ve hedefler konusunda detaylar paylaştı. Uçar, “ Sezon bitimiyle sözleş-
mesi biten oyuncularla yol ayrımına gittik. Bu sezonki planlamada düşünmediğimiz 
oyuncular oldu. Bir de kendi isteğiyle ayrılan bir isim vardı. Geçen seneden 7 aydır 
beraber çalıştığım takımımın iskeleti bizle devam ediyor. Gelen arkadaşlar da takımı-
mızı her anlamda daha güçlü hale getirecekler, katkı sağlayacaklar.  En güçlü yanımız 
geçen seneden kalan iskeletimiz. Üzerine yapacağımız takviyelerle hem oyunumuzu 
hem de sonuçlarımızı daha ileriye taşıyacağız. Enis Bardhi özel bir oyuncu. Hem oyun 
anlamında hem de kişilik, karakter olarak bize değer katacak. Hücum hattına 2-3 tak-
viye daha yapmayı planlıyoruz.” n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya’da geleneksel 15 Temmuz Futbol Turnuvası 

Konya Cumhuriyet Başsavcılığı 15 Temmuz Demok-
rasi ve Milli Birlik Gününü unutmadı. Anma Programı 
kapsamında Şehit Nihat Gün Futbol sahasında 15 Tem-
muz Geleneksel Futbol Turnuvası düzenlendi. Turnu-
vanın final maçı akabinde kupa tevdi programı gerçek-
leştirildi. Programa Konya Cumhuriyet Başsavcısı Halil 
İnal, Adalet Komisyonu Başkanı Hasan Ay, Konya Mer-
kez Komutanı Hv. Albay Özgür Kılıçarslan, Cumhuriyet 
Başsavcı Vekili Ali Eğri, Konya Hakimleri ,Cumhuriyet 
savcıları ,  Konya Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu 
(ASKF) Başkanvekili  Mehmet Günbaş, Konya Spor 

Hizmetleri İl Müdürü Bilal Yavaş, Karatay İlçe Spor Mü-
dürü Ömer Özçelik,  Futbol İl Temsilcisi Tahir Akyüz, İl 
Hakem Kurulu Hakem Atama sorumlusu Hasan Ceylan, 
Açık Ceza İnfaz Kurumu ve Denetimli Serbestlik Müdür-
leri ve personeli ile Konya Adliyesi personelleri ve aile-
leri katıldı. Şehitlerin yadedilmesi ve gazilerimize min-
net ve şükranların sunulması; milletimizin demokrasiye 
olan inancı ve bağlılığının gelecek nesillere aktarılması 
amacıyla gerçekleştirilen 15 Temmuz Demokrasi ve 
Milli Birlik Günü Anma programı, saygı duruşu ve İstik-
lal Marşı ile başladı.

İNAL: DEMOKRASİ GÜNÜ HEPİMİZE EMANETTİR
 Günün anlam ve önemini belirtmek üzere Konya 

Cumhuriyet Başsavcısı Halil İnal, yaptığı konuşmasın-
da "Böyle anlamlı ve önemli etkinlikte emeği ve katkısı 
olan tüm kurumlarımızın yöneticilerine ve personeline 
ayrı ayrı teşekkür ediyor, turnuvada oynayan tüm takım-
larımızı ve oyuncularımızı tebrik ediyorum. Dereceye 
giren takımlarımızı özellikle tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyorum. Demokrasi ve Milli Birlik Günümüz 
kutlu ve hayırlı olsun. Bu vesileyle; başta 15 Temmuz 
hain darbe teşebbüsü sırasında şehadet şerbetini içen 

251 şehidimiz olmak üzere tüm şehitlerimize Cenab-ı 
Allah’tan rahmet diliyorum. Ruhları şad, makamları 
ali, mekanları cennet olsun.15 Temmuz gazilerimiz 
başta olmak üzere tüm gazilerimize, gazilerimiz ve şe-
hitlerimizin kıymetli ailelerine sağlık ve afiyet diliyor, 
kendilerine saygı ve şükranlarımızı sunuyoruz." dedi.  
Konuşmanın akabinde 15 Temmuz Geleneksel Futbol 
Turnuvası Şampiyonu olan Kamu Sınav İdari İşler takı-
mı ile ikinci ve üçüncü olan takımlara kupa ve madalya 
takdimi yapılarak program sona erdi.
  n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konyaspor galibiyetle başladı 
Erzurum kampında ikinci etap çalışmalarını sürdüren Konyaspor, Nahçıvan PFK ile oynadığı hazırlık maçını 2–1’lik skorla 
kazandı. Yeşil beyazlılar ikinci hazırlık maçını 17 Temmuz Perşembe günü saat 17.00’de Çaykur Rizespor ile oynayacak 
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Konyaspor, Erzurum kampındaki ilk hazırlık ma-
çında Azerbaycan temsilcisi Araz Nahçıvan PFK ile 
karşılaştı. Konyaspor  müsabakayı 2-1 kazandı.  Teknik 
Direktör  Recep Uçar karşılaşmaya; Deniz Ertaş, Yhoan 
Andzouana, Adil Demirbağ, Josip Calusic, Yasir Subaşı, 
Marko Jevtovic, Ufuk Akyol,  Morten Bjorlo, Pedrinho, 
Melih Bostan ve Umut Nayir ilk on biriyle sahaya çıktı. 
Yeşil- beyazlılar , 27. dakikada Umut Nayir'in ayağın-
dan bulduğu gol ile ilk yarıyı 1-0 önde kapattı.  Maçın 
ikinci devresinde; Bahadır Gündördü, Uğurcan Yazğılı, 
Riechedly Bazoer, Mehmet Kaya (Dakika 71 Utku Eriş), 
Guilherme Sitya, Mücahit İbrahimoğlu, Alassane Ndao, 
Danijel Aleksic, Kaan Akyazı, Melih İbrahimoğlu ve Blaz 
Kramer on biriyle sahadaydı.  Karşılaşmanın 50. daki-
kasında Danijel Aleksic ile farkı ikiye çıkartırken . Araz 
Nahçıvan PFK, 63. dakikada Ramon Machado'nun go-
lüyle durumu 2-1'e getirdi. Kalan dakikalarda başka gol 
olmayınca Konyaspor  sahadan galibiyetle ayrıldı. 

UÇAR TAKIMDAN MEMNUN
Konyaspor Teknik Direktörü Recep Uçar’ın, kamp 

sürecinden memnun olduğu öğrenildi. Uçar’ın özellikle 
Erzurum kampında oynanan Araz Nahçıvan maçında 
oyuncularının ortaya koyduğu performanstan dolayı 
mutlu olduğu gelen bilgiler arasında. Zorlu sezon ön-
cesinde oyuncularının son durumlarını görmek isteyen 
Uçar, hazırlık maçlarında kendilerinden maksimum 
performans talep ediyor. Yeşil beyazlılar ikinci hazırlık 
maçını 17 Temmuz yarın  saat: 17.00’de Çaykur Ri-
zespor ile oynayacak. Karşılaşma Konyaspor’un You-
tube kanalından canlı olarak yayınlanacak.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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